
QALAB
ANALYTICAL LABORATORY E.I.R.L. ACCREDITED

Testnf Laborsloni

TL-833

INFORME DE ENSAYO N®: IE-22-12011

I. DATOS DEL SERVICIO

1.-RAZON SOCIAL

2.-DIRECCIÚN

ORGANISMO DE EVALUACION Y FISCALIZACION AMBIENTAL  - OEFA

AV. FAUSTINO SANCHEZ CARRION NRO. 603 LIMA • LIMA  - JESUS MARIA

CONTRATACIÓN DEL SERVICIO PARA EL ENSAYO DE MUESTRAS DE AGUA. PECES Y

MACROINVERTEBRADOS

3.-PROYECTO

4.-REQUERIMIENTO DE SERVICIO

5.-CÓDIGO DE ACCIÓN

6.-TERMINO DE REFERENCIA

7.-PROCEDENCIA

8.-SOLICITANTE

9.-ORDEN DE SERVICIO N“

10.-PROCEDIMIENTO DE MUESTREO: NO APLICA

11,-MUESTREADO POR

12.-FECHA DE EMISIÓN DE INFORME 2022-07-20

1206-2022

0008-7-2022

EL CLIENTE

-417

CONTRATO N“ 054-2021-OEFA

APURIMAC, COTABAMBAS Y GRAU. CHALLHUACHO, COYLLURQUI, TAMBOBAMBA Y PROGRESO

ORGANISMO DE EVALUACION Y FISCALIZACION AMBIENTAL  - OEFA

0000003212-2022-0000

II. DATOS DE ITEMS DE ENSAYO

1,-PRODUCTO

2.-NÜMERO DE MUESTRAS

3.-FECHA DE RECEP. DE MUESTRA : 2022-07-14

4.-PERIODO DE ENSAYO

Agua

5

2022-07-14 al 2022-07-20

U
Líz Yyaullpe Quispe
Jefe de Laboratorio

CIPN* 211662

Los resultados contenidos en el presente documento sólo están relacionados con los ítems

No se debe reproducir el informe de ensayo, excepto en su totalidad, sin la aprobación escrita de Analytical Laboratory E.I.R. L

Los resultados de tos ensayos, no deben ser utilizados como una certificación de conformidad con normas de producto o como certificado del

sistema de calidad de la entidad que lo produce.
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Telf. +51 7130636 / 453 1389 / 940 598 588
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QALAB
ANALYTíCAL LABORATORY E.I.R.L. ACCREDITED

Teslmf L4bva(0iy

TL-833

INFORME DE ENSAYON®: IE-22-12011

III. MÉTODOS Y REFERENCIAS

TIPO DE ENSAYO NORMA DE REFERENCIA TITULO

Aniones ̂ EPA 300.0 Rev. 2.1, 1993, VALIDATED (Applied outof

reach), 2019.

EPA Method 200.8 Revisión 5,4,1994/VALIDATED

(Applied out of reach), 2020.

Determination of inorganic anions üy ion chromatography

Metales Totales ICP-MS* Determination of Tt^ce Elements in Water^ and Wastes by

Inductrvely Coupled Plasma -Mass Spectrx>mettv.

’EPA*; U. S. EnvitTjnmental Protection Agency. Methods for Chemicals Analysis

^ Ensayo acreditado por el lAS

Prolongación Zarumílla Mz 2D lote 3 Bellavista - Callao

Telf. +51 7130636 / 453 1389 / 940 598 588

Email, ventasi^alab.com.pe
www.alab.com.pe
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QALAB
ANALYTICAL LABORATORY E.I.R.L. ACCREDITED

T«tin( Uborsiory

TL-833

INFORME DE ENSAYO N*»: IE-22-12011

IV. RESULTADOS

ITEM

CÓDIGO DE LABORATORIO:
CÓDIGO DEL CUENTE:

1 2 3

M-22-36706

PM-1A

M-22-36707

PM-2A

M-22-36708

PM-3A

COORDENADAS

UTM WGS 84

PRODUCTO

SUB PRODUCTO

NO APLICA

NO APLICA

Agua Natural

Agua Subterránea (Agua de

Plezómetro)

NO APLICA

NO APLICA

Agua Natural

Agua Subterránea (Agua de

Plezómetro)

NO APLICA

NO APLICA

Agua Natural

Agua Subterránea (Agua de

Plezómetro)

INSTRUCTIVO DE MUESTREO: NO APLICA

11-07-2022

10:30

10-07-2022

10:40

10-07-2022

12:25
FECHA y HORA DE MUESTREO :

ENSAYO UNIDAD L.D.M. L.C.M. Resultado Incertldumbre Resultado Incertidumbre Resultado Incertldumbre

Aniones

Sulfato ’

Metales Totales ICP-MS

Aluminio ’

Antimonio’

Arsénico *

Bario ’

Berilio *

Bismuto *

Boro ’

Cadmio *

Caldo ’

Cobalto ’

Cobre *

Cromo ’

Estaóo ’

Estroncio *

Fosforo ’

Hierro ’

Litio ’

Magnesio ’

Manganeso ’

Mercurio ’

Molibdeno ’

mg/L 0,2 0.5 3,1 0,4600 6,9 1,0000 6,7 0,9600

0,003

0,002

0.0010

0.0003

0,0003

0,010

0,0010

0,0002

0,004

0,0020

0,0002

0,0003

0,0010

0,00005

0,006

0,002

0,00010

0,0020

0,00005

0.000100

0,0010

<0,003

<0,002

<0,0010

0,1138

<0,0003

<0,010

0,0136

<0,0002

26,238

<0,0020

<0,0002

<0,0003

<0,0010

0,25313

<0,006

3,722

<0,00010

7,6715

0,24299

<0,000100

<0,0010

mg/L 0,001

0,001

0,0002

0,0001

0,0001

0,003

0,0003

0,0001

0,001

0,0005

0,0001

0,0001

0,0003

0,00002

0,002

0,001

0,00003

0,0006

0,00002

0,000033

0,0003

NA 0,034

<0,002

0.0929

0,0252

<0,0003

<0,010

0,0127

<0,0002

19,116

<0,0020

<0,0002

<0,0003

<0,0010

0,12062

<0,006

0,178

<0,00010

2,7374

0,04244

<0,000100

<0,0010

0,000500 <0,003

<0,002

0,1593

0,1573

<0,0003

<0,010

0,0618

<0,0002

33,877

<0,0020

<0,0002

<0,0003

<0,0010

0,19316

0,708

10,173

<0,00010

4,4689

2,15369

<0,000100

<0,0010

NA

mg/L NA NA NA

mg/L

mg/L

NA 0.001770

0,000470

0,003030

0,0029400,002130

mg/L NA NA NA

mg/L NA NA NA

mg/L 0,000240 0,000220 0,001080

mg/L NA NA NA

mg/L 0,367300 0,267600 0,474300

mg/L NA NA NA

mg/L NA NA NA

mg/L NA NA NA

mg/L NA NA NA

mg/L 0,001238 0,000502 0,000881

0,012400

0,175000

mg/L NA NA

mg/L 0,064000 0,003100

mg/L NA NA NA

mg/L 0,132720

0,004593

0,047360

0,000802

0,077310

0,040705mg/L

mg/L NA NA NA

mg/L NA NA NA

^ Ensayo acreditado por el lAS

L.C.M.: Limite de cuantificación del método, ’<"= Menor que el L.C.M.
L.D.M.: Limíte de detección del método, *<’- Menor que el L.D.M.

NA: No Aplica

La incertldumbre de la medición ha sido calculada con un factor de cobertura k s 2 para un nivel de confianza aproximado del 95%.
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QALAB
ANALYTJCAL LABORATORY E.I.R.L. ACCREDITED'

Testjng Uboratny

TL-833

INFORME DE ENSAYO N**: IE-22-12011

1 2 3ITEM

CÓDIGO DE LABORATORIO

CÓDIGO DEL CLIENTE

M-22-36707

PM-2A

M-22-36708

PM-3A

M-22-36706

PM-1A

NO APLICA

NO APLICA

Agua Natural

Agua Subterránea (Agua de

Piezómetro)

NO APLICA

NO APLICA

Agua Natural

Agua Subterránea (Agua de

Piezómetro)

NO APLICA

NO APLICA

Agua Natural

Agua Subterránea (Agua de

Piezómetro)

COORDENADAS

UTM WGS 84

PRODUCTO

SUBPRODUCTO

NO APLICA

11-07-2022

10:30

INSTRUCTIVO DE MUESTREO:

10-07-2022

12:25

10-07-2022

10:40
FECHA y HORA DE MUESTREO :

Resultado Incertldumbre Resultado IncertIdumbre Resultado IncerlldumbreUNIDAD L.D.M. L.C.M.ENSAYO

<0,0004

<0,0010

<0,0010

1,500

<0,002

7,9460

NA <0,0004 NA0,0001

0,0003

0,0008

0,003

0,001

0,0003

0,0001

0,0003

0,0001

0,0004

0,0010

0,0010

0,010

0,002

0,0010

0,0004

0,0010

0,0003

<0,0004 NANíquel *

Plata ’

Plomo ’

Potasio ’

Sálenlo *

Sodio ’

Tallo *

Titanio *

Uranio ’

Vanadio ’

Zinc ’

mg/L

NA <0,0010

<0,0010

3,752

<0,002

10,2883

<0,0004

<0,0010

<0.0003

NA<0,0010

<0,0010

2,179

<0,002

10,0893

NAmg/L

NANA NAmg/L

0,023100 0,0578000,033600mg/L

NA NANAmg/L

0,2057700,1589200,201790mg/L

NA<0,0004

<0,0010

<0,0003

<0,0003

0,0188

NA <0,0004 NAmg/L

NA<0,0010

<0,0003

NAmg/L NA

NA NANAmg/L

<0.0003

0,0196

NA0,0003

0,0002

NA <0,0003

0,0319

NAmg/L 0,0001

0,0001 0,000770 0,0004700,000450mg/L

^ Ensayo acreditado por el lAS

L.C.M.: Limite de cuantlficación del método, *<”= Menor que el L.C.M.

L.D.M.: Limite de detección del método, *<*= Menor que el L.D.M.

NA: No Aplica

La Incertldumbre de la medición ha sido calculada con un ̂ ctor de cobertura k = 2 para un nivel de confianza aproximado del 95%.
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QALAB
ANALYTICAL LABORATORY E.I.R.L. ACCREDITED'

T«$ttng Ubwalory

TL-833

INFORME DE ENSAYO N*’: IE-22-12011

ITEM

CÓDIGO DE LABORATORIO:
CÓDIGO DEL CLIENTE:

4 5

M-22-36709

PM-4

M-22-36710

PM-5

COORDENADAS

UTM WGS 84

PRODUCTO

SUB PRODUCTO

NO APLICA

NO APLICA

Agua Natural

Agua Subterránea (Agua de Plezómetro)

NO APLICA

NO APLICA

Agua Natural

Agua Subterránea (Agua de Plezómetro)

INSTRUCTIVO DE MUESTREO: NO APLICA

09-07-2022

15:15

09-07-2022

16:35
FECHA y HORA DE MUESTREO :

ENSAYO UNIDAD L.D.M. L.C.M. Resultado Incertldumbre Resultado Incertldumbre

Aniones

Sulfato *

Metales Totales ICP-MS

Aluminio’

Antimonio *

Arsénico *

Bario ’

Berilio *

Bismuto ’

Boro ’

Cadmio *

Calcio ’

Cobalto ’

Cobre ’

Cromo ’

Estallo *

Estroncio ’

Fosforo ’

Hierro ’

Litio ’

Magnesio ’

Manganeso’

Mercurio ’

Mollbdeno’

mg/L 0,2 0,5 0.9 0,1600 0,7 0,1200

mg/L

mg/L

mg/L

mg/L

mg/L

mg/L

mg/L

mg/L

mg/L

mg/L

mg/L

mg/L

mg/L

mg/L

mg/L

mg/L

mg/L

0,001

0,001

0,0002

0,0001

0.0001

0,003

0,0003

0,0001

0,001

0,0005

0,0001

0,0001

0,0003

0,00002

0,002

0,001

0,00003

0,0006

0,00002

0,000033

0,0003

0,003

0,002

0,0010

0,0003

0,0003

0,010

0,0010

0.0002

0,004

0,0020

0,0002

0,0003

0,0010

0,00005

0,006

0,002

0,00010

0,0020

0,00005

0,000100

0,0010

<0,003

<0,002

<0,0010

0,0542

<0,0003

<0,010

0,0114

<0,0002

11,667

<0,0020

<0,0002

<0,0003

<0,0010

0,14688

<0,006

0,104

<0,00010

2,0181

0,01495

<0,000100

<0,0010

NA <0,003

<0,002

<0,0010

0,0437

<0,0003

<0,010

0,0110

<0,0002

8,799

<0,0020

<0,0002

<0,0003

<0,0010

0,09891

<0,006

0,092

<0,00010

1,2358

0,01306

<0,000100

<0,0010

NA

NA NA

NA NA

0,001010 0,000820

NA NA

NA NA

0,000200 0,000190

NA NA

0,163300 0,123200

NA NA

NA NA

NA NA

NA NA

0,000633 0,000400

NA NA

0,001800 0,001600

NA NA

mg/L 0,034910

0,000283

0,021380

0,000247mg/L

mg/L NA NA

mg/L NA NA

’ Ensayo acreditado por el lAS

L.C.M.: Limite de cuantificación del método, ’<"* Menor que el L.C.M.
L.D.M.: Limite de detección del método, '<*- Menor que el L.D.M.

NA: No Aplica

La incertldumbre de la medición ha sido calculada con un factor de cobertura k = 2 para un nivel da confianza aproximado del 95%.

Prolongación Zarumílla Mz 2D lote 3 Bellavísta - Callao
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QALAB
ANALVTICAL LA80RAT0RY E.I.R.L. ACCREDITED

T«slin{ Ubsralay

TL*833

INFORME DE ENSAYO N*: IE-22-12011

4 5ITEM

CÓDIGO DE LABORATORIO
CÓDIGO DEL CUENTE

M-22-36709

PM-4

M-22-36710

PM-5

COORDENADAS

UTM WGS 84

PRODUCTO

SUB PRODUCTO

NO APLICA

NO APLICA

Agua Natural

Agua Subterránea (Agua de Plezómetro)

NO APLICA

NO APLICA

Agua Natural

Agua Subterránea (Agua de Plezómetro)

INSTRUCTIVO DE MUESTREO: NO APLICA

09-07-2022

16:35

09-07-2022

15:15
FECHA y HORA DE MUESTREO :

ENSAYO UNIDAD L.D.M. L.C.M. Resultado Incertldumbre Resultado Incertldumbre

<0,0004

<0,0010

<0,0010

1,795

<0.002

3,3646

<0,0004

<0,0010

<0.0003

<0.0003

0,0220

Níquel ’

Plata»

Plomo *

Potasio *

Selenío *

Sodio ’

Tallo ’

Titanio *

Uranio *

Vanadio ’

Zinc’

mg/L 0,0001

0,0003

0,0008

0,003

0,001

0,0003

0,0001

0,0003

0,0001

0,0001

0,0001

0,0004

0,0010

0,0010

0,010

0,002

0.0010

0.0004

0,0010

0,0003

0,0003

0,0002

<0,0004 NA NA

mg/L <0,0010

<0,0010

1,526

<0,002

4,8633

<0,0004

<0,0010

<0,0003

<0.0003

0,0160

NA NA

mg/L NA NA

mg/L

mg/L

mg/L

0,023500 0,027600

NA NA

0,0672900,097270

mg/L NA NA

mg/L NANA

mg/L NA NA

mg/L

mg/L

NA NA

0,000390 0,000530

^ Ensayo acreditado por el lAS

L.C.M.: Limite de cuantificación del método, "<'= Menor que el L.C.M.

L.D.M.: Limíte de detección del método, *<*= Menor que el L.D.M.

NA: No Aplica

La incertidumbre de la medición ha sido calculada con un factor de cobertura k = 2 para un nivel de confanza aproximado del 95%.

V. OBSERVACION

Los resultados se aplican a la muestra cómo se recibió.

FIN DE DOCUMENTO

Página 6 de 6Proiongación Zarumilla Mz 20 iota 3 Bellavista - Callao
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CONTROL DE CALIDAD IE-22-12011

MUESTRA FORTinCADA
CríMflo RMuitadol Resultados Crtterío Resultado

DUPLICADOMUESTRA CONTROL

Criterio Resultado

BLANCO

ResultadoParámetros LO.M. LC.M.

Aniones(2)

I  0-15H I|<0.5 mp/L I  80-120S I 99.00Sulfato NA99.00 99 000 2 05 B0-120S

Metales Totales ICP-MS(2)

Aiunlnio 101,00 91,00 0-1 s% 6,340 001 0X3 <0 003 mp/L 96-115% 104.77 85-115%

Cadmio 95 00 93,00 0-15% NA: ooc- o 0002 <0 COC2 ng(L 85-115% 102 36 85-115%

Arsénico 90.00 97.00 0-15% 3,070,0002 O.XIO <0,0010 mg/L 85-115% 101,54 86-115%

Baño :ooc‘ 101,01 85-115% 90.W 107,00 0-15% 0,80C0003 <0 0003 mg/L 85-115%

Cromo 0 0001 0 X03 100,51 85-115% SZOO 104,00 0-15% NA<0,0003 mg/L 85-115%

Cobre 0 0001 O.X02 <0.0002 mg/L 85-115% 100,06 85-115% 91,00 91,00 0-15% NA

Hierro <0.002 mjj/L 85-115% 101,56 85-115% 90 00 lOO.M 0-15% 1.870 001 0X2

106,00Manganeso 0 00002 0 00006 <0,00005 mg/L 85-115% 102,74 86-115% 104,00 0-15% 0,95

93,00Níquel 0,0001 0.0004 <0,0004 mgA. 85-115% 101,54 65-115% 96,00 0-15% NA

Zinc 0 0001 C X02 <0,0002 mg/L 85-115% 101,87 86-115% IX.00 96.x 0-15% 0,31

Plomo O.OOX O.XIO <0,X10 mg/L 85-115% 101,26 85-115% 94.x IX,X 0-15% NA

Mercurio 0,00X33 0,0X1 X <0,0X1Xmg/L 85-115% 93,23 05-115% 1X,X 107,X 0-15% NA

0,0003 O.XIO 86-115% IX,X 85-115% 1X.X 93.x 0-15% NAPlata <0,X10 mg/L

85-115% 93.x x.x 0-15%Boro 0,0X3 O.XIO <0,X10 mg/L 85-115% 1X.X 6.»

65-115% 85-115% 94,X x.x 0-15% NABerilio 0,0X1 0,0X3 <0,0X3 mg/L 1X,22

Calcio 0,X1 0,004 «0,004 mg/L 85-115% 101,34 85-115% 95.x X,X 0-15% 1,16

107,XCobalto O.OOX 0.X2O <0,0020 mg/L 85-115% 101,14 85-115% 104,X 0-15% NA

Potasio 0.X3 0,010 <0,010 mg/L 85-116% 101,72 85-115% 103,X 1X,X 0-15% 7,69

Litio 0,00003 0,0X10 <0,0X10 mgA. 65-115% 1X.54 85-115% 104.x 1X.X 0-15% NA

Magnesio O.OOX 0.0020 85-115% 104,15 85-115% 91 ,X 1X,X 1,79<0,0020 mg/L 0-15%

Moibdeno O.OOX 0,X10 <0,X10mg/L 85-116% 1X.X 85-115% 95,X 104,X 0-15% NA

Sodio 0. 101.x 85-115% 101,X 9S.X0,X10 <0,X10mg/l 85-115% 0-16% 2.x

94.xFosforo 0,002 O.OX <0,0X mg/L 85-115% 1X.47 85-115% 107,X 0-15% NA

Antimonio 0.X1 0.X2 <0,002 mgA. 85-115% 1X.44 85-115% 1X.X 95,X 0-15% NA

Setenio 0.X1 0,002 <0,002 myt 85-115% X,16 85-115% W,X x.x 0-15% NA

Estal^o O.OOX 0,X10 <0,X10 mg/L 85-115% 101,X 85-115% 107.x 92,X 0-15% NA

Estroncio 0,00X2 0,00X5 <0.00OX mgA. 85-116% 101,12 85-115% 1X.X x.x 0-15% 1,40

101,75 85-115% X.X IX,X 0-15%Titanio O.OOX O.XIO <0.X10mg/L 85-116% NA

1X.X 1X.X 0-15%Tallo 0,0X1 0.0004 <0,0004 mgA. 85-115% 97,M 85-115% NA

94,XVanadio 0,0X1 0,0X3 <0,0X3 mg/L 85-116% IX,82 85-116% 97.x 0-15% NA

0,0X1 O.OOX <0,0X3 mg/L 85-115% IX,62 85-115% X.X 1X.X 0-15% NAUranio

0.X3 0.010 <0,010 mg/L 85-115% 1X,26 85-115% 101.x X,XBismuto 0-15% NA

(2) Ensayo acreditado por el XAS
NA: No Aplica

Pidangad» Ui S isu 3 Ssia.'ra •

Tdf.-6I 453 1389 / 717 063$
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C6-VX-3^iZ

CC-22-3<^&oz
IE-Z2-^2oÁÍ

0^
étMmvét

Y^tctbataén
ámtantot

CADENA DE CUSTODIA - MUESTRAS DE AGUA Y SUELO

DATOS GENERALES DATOS DEL WUESTREO ^IGO DE ACCIÓN N»; Co^g^^^2aZZ'^HÍ}
'^^TDRNV

DATOS DEL ENVIO

ORGANISMO DE EVALUACIÓN Y FISCALIZACIÓN AMBIENTALNombra o razón social TIPO DE MUESTRA (Marcar con X)

Samisólktol IDIraccIón
O

Av. Faustino Sónehaz Carrión N* 603,607,615 - Jesús María Liquido Sólido

Personal de contacto UeiCACK^ Enviado por StgUCH

IZ-^'^-ZoZZFecha;

APuvT^^Teléfono/Anexo Departamento:

CorTeo(s) Eleetrónico(s) • C<?~^\oaYvba^ Y g>ra.u
= r:V\2tlKa&^>A02L¿LVv¿3 .¿y ."fam^bobUMag;. y Pt-o<,r¿Jo

MUESTRAS (marcar con una x) ^ *

Provincia:

(DO-MM-AAAÁT”

Hora:

(24 H)

Medio de envió

Referencia Distrito

iZ<»o
RLTRADA jarear con X)

Acido Nitrico

Acido Sulfúrico

HNO,

f^SO«

Hidróxido de SotSo NaOHPRESERVANTE

QUÍMICO

(Marcar con X)

Aéreo (A) [ | Fluvial (F)

Terrestre (T) fyj*

Otros:

□CÓCNGO DEL
PUNTO

DE MUESTREO

Acetato de Zinc Zn(CH^OACÓDIGO DE
LABORATORtO

Sulfato de Amortio (NHJ^O«

PARAHI ÍCOOtMACCe VIO BIOLÓGICOS
FECHA DE

MUESTREO

(OD-MM-AAAA)

HORADE

MUESTREO
(24 h)

N*ENVASES*^TIPO DE

MATRIZ n
OBSERVACIONES

íl
lijo ̂

p V E

IH-J.A \o-e>\‘2oQX MS. 2
2 Vu-oi-joza.

fK-3A i2 2 2Í X

m <3<i : iS Z K
g<Í»«>l-ZoIT 2Aia X y

OBSERVACIONES GENERALES

yAgS ; A^iJO. '^<Lik-terr-^n£^ ^ *Píesorv*g.^vg>

FIRMA:LIDER DE EQUIPOf JEFE DE EQUIPO TIPO DE MATRIZ (*) CONTROL DE CALIDAD SECCION PARA SER REGISTRADA POR EL AREA DE RECEPCIÓN DEL LABORATORIO

CONFORMIDAD DE RECEPCION DE
MUESTRAS

AGUA (Ref.: NTP 214J)42) SUELO CONDICIONES DE RECEPCIÓN (MUESTRAS] OBSERVACIONES

Fecha de recepción:SU: Suelo SI NOXaua Natural:
ASR:AeuaSui»e'1icialda Rio
IKSL Agua Suparfidd da
tagoLaguna
XSBM Agua SubUflSnaa da
MaiwnW
Asar Agua SuMaranaa Tarmai

BKC: Slanco da campo
BKV BtoneovINn
OUPDiptcadCi □SEDIMENTO Envases adecuados y en buen estado

FIRMA: □ Hora de recepción:Olm:RESPONSABLE 1 SED: Sedimento Preservantes adecuados '* )oyc>
□LODO RefrigeradasQjr g Um. IARO: Agua Raddual DomAallca

ARl- Agua RtalAal InduaBlal
AauaSaSfti:

AMAR: Agua da Mv
AREI- Agua da Ranyaccldn
ASA!.: Agua Saleara
SALSaUnuara

□LO: Lodo TIPO DE ENVASE Oentro del plazo de pereciblidad Recibido por;

AGUA

FIRMA: AniadaPiaeeBTConl...
AAC: Agua da afmemaoón para
caMerat
AL: Agua da Isvabón
AC Agua da caldara
AR Agua da Inyace^ y
mrtyaixien

RESPONSABLE2 'Marcar en caso aplique
r)P ■Piíalleo;
vasndito:
E • EstarAzado

AnLdLCmfiHÉt
AP; Agua purdlcada
ACE Aguadadreulacidno
■ ifitniiimo



QALAB
ANALYTICAL LABORATORY E.I.R.L. ACCREDITED

íeslicv Uboratcry

TL - 833

INFORME DE ENSAYO N®: IE-22-12012

I. DATOS DEL SERVICIO

1 .-RAZON SOCIAL

2.-DIRECCIÓN

ORGANISMO DE EVALUACION Y FISCALIZACION AMBIENTAL  - OEFA

AV. FAUSTINO SANCHEZ CARRION NRO. 603 LIMA - LIMA  - JESUS MARIA

CONTRATACIÓN DEL SERVICIO PARA EL ENSAYO DE MUESTRAS DE AGUA, PECES Y

MACROINVERTEBRADOS

3,-PROYECTO

4.-REQUERIMIENTO DE SERVICIO

5.-CÓDIGO DE ACCIÓN

6.-TERMINO DE REFERENCIA

7.-PROCEDENCIA

8.-SOLICITANTE

9.-ORDEN DE SERVICIO N‘

10,-PROCEDIMIENTO DE MUESTREO: NO APLICA

11,-MUESTREADO POR

12.-FECHA DE EMISIÓN DE INFORME 2022-07-20

1206-2022

0008-7-2022

CONTRATO

EL CLIENTE

-417

 N* 054-2021-OEFA

APURIMAC. COTABAMBAS Y GRAU. CHALLHUAHUACHO, COYLLURQUI, TAMBOBAMBA Y PROGRESO

ORGANISMO DE EVALUACION Y FISCALIZACION AMBIENTAL  - OEFA

0000003212-2022-0000

II. DATOS DE ítems DE ENSAYO

1.-PRODUCTO Agua

2.-NUMERO DE MUESTRAS 1

3.-FECHA DE RECEP. DE MUESTRA

4,-PERÍODO DE ENSAYO

2022-07-14

2022-07-14 al 2022-07-20

Uz YyCtuUpe Ouispe
Jefe de Laboratorio

CIPN* 211662

Los resultados contenidos en el presente documento sólo están relacionados con los ítems

No se debe reproducir el informe de ensayo, excepto en su totalidad, sin la aprobación escrita de Analytical Laboratory E.I.R. L

Los resultados de los ensayos, no deben ser utilizados como una certificación de conformidad con normas de producto o como certificado del

sistema de calidad de la entidad que lo produce.

Prolongación Zarumilia Mz 2D lote 3 Bellavista - Callao

Telf. +51 7130636 / 453 1389 / 940 598 588

Email, ventas@alab.com.pe
www.alab.com.pe
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o alab
ANALYTICAL LABORATORY E.I.R.L. ACCREDITED

T«slin( Ubor^ciy

TL-833

INFORME DE ENSAYO IE-22-12012

III. MÉTODOS Y REFERENCIAS

TITULONORMA DE REFERENCIATIPO DE ENSAYO

Metales Totales íCP-MS^ EPAMethod 200.8 Revisión 5.4, 1994/VALIDATED

(Applied out of reach), 2020.

Determination of Trace Elements in Waters and Wastes by

Inductively Coupled Plasma -Mass Spectrometry.

"EPA": U. S. Environmental Protection Agency. Methods for Chemicals Analysis

^ Ensayo acreditado por el lAS

Página 2 de 4Prolongación Zarumílla Mz 2D lote 3 Bellavísta - Callao

Telf. +51 7130636 / 453 1389 / 940 598 588

Email, ventas@alab.com.pe
www.alab.com.pe



o alab
ANALYTICAL LABORATORY E.I.R.L. ACCREDITED

T«tin{ Lalmalory

TL-833

INFORME DE ENSAYON*: IE-22-12012

IV. RESULTADOS

ITEM

CÓDIGO DE LABORATORIO;
CÓDIGO DEL CLIENTE:

1

M-22-36711

BKC-1

COORDENADAS

UTM WGS 84

PRODUCTO

SUBPRODUCTO

INSTRUCTIVO DE MUESTREO

NO APLICA

NO APLICA

Agua de Proceso

Agua Purificada

NO APLICA

10-07-2022

12:25
FECHA y HORA OE MUESTREO

ENSAYO UNIDAD L.C.M.L.D.M. Resultado Incertldumbre

Metales Totales ICP-MS

Aluminio ’

Antimonio *

Arsénico *

Bario ’

Berilio *

Bismuto *

Boro *

Cadmio *

Calcio ’

Cobaito *

Cobre *

Cromo *

Estarte *

Estroncio *

Fosforo *

Hierro *

Litio ’

Magnesio ̂

Manganeso ’

Mercurio ̂

Moiibdeno ’

Niquei ’

Piata ’

mg/L

mg/L

mg/L

mg/L

mg/L

mg/L

mg/L

mg/L

mg/L

mg/L

mg/L

0,001

0,001

0,0002

0,0001

0,0001

0,003

0,0003

0,0001

0,001

0,0005

0,0001

0,0001

0,0003

0,00002

0,002

0,001

0,00003

0,0006

0,00002

0,000033

0,0003

0,0001

0,0003

0,003

0,002

0,0010

0,0003

0,0003

0,010

0,0010

0,0002

0,004

0,0020

0,0002

0,0003

0,0010

0,00005

0,006

0,002

0,00010

0,0020

0,00005

0,000100

0,0010

0,0004

0,0010

<0,003

<0,002

<0,0010

<0,0003

<0,0003

<0,010

<0,0010

<0,0002

<0,004

<0,0020

<0,0002

<0,0003

<0,0010

<0,00005

<0,006

<0,002

<0,00010

<0,0020

<0,00005

<0,000100

<0,0010

<0,0004

<0,0010

NA

NA

NA

NA

NA

NA

NA

NA

NA

NA

NA

mg/L NA

mg/L NA

mg/L NA

mg/L NA

mg/L NA

mg/L NA

mg/L NA

mg/L NA

mg/L NA

mg/L NA

mg/L NA

mg/L NA

^ Ensayo acreditado por el lAS

L.C.M.: Limite de cuantificación del método, Menor que el L.C.M.
L.D.M.: Limite de detección del método, '<*= Menor que el L.D.M.

NA: No Aplica

La incertldumbre de la medición ha sido calculada con un factor de cobertura k = 2 para un nive! de confianza aproximado del 95%.

Prolongación Zarumilla Mz 2D lote 3 Bellavista - Callao

Telf. +51 7130636 / 453 1389 / 940 598 588

Email. ventas@alab.com.pe

www.alab.com.pe
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QALAB
ANALYTICAL LABORATORY E.I.R.L. ACCREOÍTED

Tnlinf Ubwatcry

TL-833

INFORME DE ENSAYO N**: IE-22-12012

1ITEM

CÓDIGO DE LABORATORIO

CÓDIGO DEL CUENTE

M-22-36711

BKC-1

NO APLICA

NO APLICA

Agua de Proceso

Agua Purificada

NO APLICA

10-07-2022

12:25

COORDENADAS

UTM WGS 84

PRODUCTO

SUB PRODUCTO

INSTRUCTIVO DE MUESTREO

FECHA y HORA DE MUESTREO

IncertidumbreResultadoL.D.M. L.C.M.ENSAYO UNIDAD

<0,0010

<0,010

<0,002

<0,0010

<0,0004

<0,0010

<0,0003

<0,0003

<0,0002

NA0,0008

0,003

0,001

0,0003

0,0001

0,0003

0,0001

0,0001

0,0001

0,0010

0,010

0,002

0,0010

0,0004

0,0010

0,0003

0,0003

0,0002

Plomo ’

Potasio ’

mg/L

NAmg/L

NAmg/LSelenio ’

Sodio ’

Tallo ’

Titanio ’

Uranio ’

Vanadio *

Zinc»

NAmg/L

NAmg/L

NAmg/L

NAmg/L

NAmg/L

NAmg/L

^ Ensayo acreditado por el lAS

L.C.M.: Limite de cuantíficación del método, ’<"* Menor que el L.C.M.

L.D.M.: Limite de detección del método. *<*= Menor que el L.D.M.

NA: No Aplica

La Incertidumbre de la medición ha sido calculada con un fector de cobertura k = 2 para un nivel de confianza aproximado del 95%.

V. OBSERVACION

Los resultados se aplican a la muestra cómo se recibió.

FIN DE DOCUMENTO

Página 4 de 4Prolongación Zarumilla Mz 2D iote 3 Bellavista - Caiiao

Telf. +51 7130636 / 453 1 389 / 940 598 588

Email. ventas@alab.com.pe
www.alab.com.pe



CONTROL DE CALIDAD N®: IE-22-12012

BLANCO

Resultado

MUESTRA CONTROL

Criterio Resultado

MUESTRA FORTIFICADA

Criterio Resultadot Resultsdo2 Criterio Resultado

DUPLICADO

Parametros LD.M. LC.M.

Metales Totales ICP-MS(2)

Aluminio 0 001 0 003 <0 003 mp/L 85-115% 104,77 85-115% 91.00101,00 0-15% 6,34

CaOmo OOOC1 : X02 85-115%<0 0002 mg/L 102,36 86-115% 95,00 93.00 0-15% NA

Arsénico 0,0002 0,0010 <0,0010 mq/L 85-115% 101,54 65-115% 90,00 97,00 0-15% 3,07

Baño 0.0001 0 0003 <0,0003 mp/L 65-115% 101,01 86-115% 90,00 107,00 0-15% 0,80

Cromo 0,0001 0,0003 <0,0003 mg/L 85-115% 100.61 86-115% 92,00 104,00 0-15% NA

CoOre 0,0001 0,0002 <0,0002 mg/L 65-115% 100,06 66-115% 91,00 91,00 0-15% NA

Hierro 0,001 0,002 <0,002 mg/L 86-115% 101,56 65-115% 90,00 100,00 0-15% 1,87

Manganeso 0,00002 0,00005 <0,00005 mgfl. 65-115% 102,74 85-115% 104,00 108,00 0-15% 0,95

Níquel 0,0001 0,0004 <0,0004 mp/L 85-115% 101,54 85-115% 98.00 93,00 0-15% NA

Zinc 0,0001 0,0002 <0,0002 mgA. 85-115% 101,87 85-115% 0-15% 0,31100,00 96,00

Plomo 0,1 0,0010 «0,0010 mg/L 65-115% 101,26 85-115% 0-15%94,00 106,00 NA

Mercurio 0,000033 0,000100 <0,000100 mg/L 85-115% 93,23 85-115% 106,00 107,00 0-15% NA

Plata 0,0003 0,0010 <0,0010 mg/L 85-115% 108,00 85-115% 109,00 93,00 0-15% NA

Boro 0.0003 0,0010 <0,0010 mg/L 86-115% 100,30 85-115% 93,00 96,00 0-15% 6,50

Benlio 0,0001 0,0003 <0,0003 mg/L 65-115% 1W.22 85-115% 94,00 96,00 0-15% NA

Calcio 0,001 0,004 «0,004 mg/L 85-115% 101,34 85-115% 95,00 90,00 0-15% 1,16

Cobalto 0.0005 o,ro20 <0,0020 mg/L 85-115% 101,14 85-115% 104,00 107,00 0-15% NA

Potasio 0.003 0,010 <0,010 mg/L 85-115% 101,72 85-115% 103,00 108.00 0-15% 7,69

Litio 0, 0,00010 <0,00010 mg/L 85-115% 100,54 85-115% 104,00 103,00 0-15% NA

Magnesio 0,0006 0,0020 <0,0020 mg/L 85-115% 104,16 85-116% 91,00 103,00 0-15% 1,79

MolMeno 0,1 0,0010 <0,0010 mg/L 85-115% 100,96 85-115% 95,00 104,00 0-15% NA

Sodio 0,0003 0,0010 <0,0010 mg/L 85-115% 101,88 85-115% 101,00 95,00 0-15% 2,80

Fosforo 0,002 0,006 <0,006 mg/L 85-115% 100,47 85-115% 107,00 94,00 0-15% NA

Antimonio 0,001 0,002 «0,002 mg/L 85-115% 100,44 85-115% 95,00108,00 0-15% NA

Setenio 0,001 0,002 <0,002 mg/L 85-115% 96,16 85-115% 96,00 96,00 0-15% NA

EstaV) 00003 0.X1O <0,0010 mg/L 85-115% 101,09 85-115% 107,00 92,00 0-15% NA

£strofx:io 0,00002 0,00005 '<0,00005 mgñr 85-115% 101,12 85-115% 108,00 98,00 0-15% 1,48

Titanio 0,0003 0,0010 <0,0010 mg/L 85-115% 101,75 86-115% 95,00 100,00 0-15% NA

Talio 0,0001 0,0004 <0,0004 mpA, 85-115% 97,98 85-115% 106,00 106,00 0-15% NA

VanadM O.OCXJI 0,0003 <0,0003 mg/L 85-115% 100,82 85-115% 97,00 94,00 0-15% NA

Uranio 0.0001 0,0003 <0,0003 mg/L 85-115% 109,82 85-115% 99,00 0-16%106,00 NA

Bismuto 0.003 0,010 <0,010 mg/L 85-115% 100,26 85-115% 101,00 90,00 0-15% NA

(2) Ensayo aaeditado por el I/^
NA: No Aplica

Pinionqaclin Zanj-itis Mt 20 lote 3 BSIavIsta - CSlaa

Talf. -61 453 1369/7170636

«MW.Sibcom.pe
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¿53-22-5-2

Cc-22'30603
IE-17- \%o4Z.

Orgwwn»
d« SMqliioeíÓA

y fi»Mfaae«An

Arnfew«to(
CADENA DE CUSTODIA - MUESTRAS DE AGUA Y SUELO

DATOS GENERALES DATOS DEL MUESTREO CÓDIGO DE ACCIÓN N*:

ORGANISMO DE EVALUACIÓN Y FISCALIZACIÓN AMBIENTALNombr» o nuón social f^TDRN»; 120^ ̂ 2¿ZÍTIPO DE MUESTRA (Marcar con X)

Samisólida f '|Dirección Av. Faustino Sinct^ Carrión N* 603,607,615 - Jesús liaría Liquido Sólido DATOS DEL ENVIO

Enviado por:Pereonal de contacto UBICACIÓN

Telófono/Anexo Departamento;

Corr»o(s) Electrónlco(s) Provincia: V (^rZ.Ü ^
GKaÜtu>ahiraLiy><> .oay v ''^rv^r^o

MUESTRAS {marcar con una i) ^ ^
Distrito:

-Zo22.Fecha:

(ODAIMAAA^

Hora;

(24 H)

Medio de envío

Referencia

j Z-oo
FILTRADA (Marcar con X)

AcWo Nítrico'
ÁcUo Sulfúricé

HNO»

H»30«

HMrteMo da Socio NaOH Aéreo (A) Q Fluvial (F)

Terrestre (T)

□PRESERVANTE

QUIMICO
(Marcar con X)

Acetato de anc ZiKCHaCC^,CÓDIGO DEL
PUNTO

OE MUESTREO

CÓDIGO OE
LABORATORIO

Stdfato de AmoMo {WH«hSO«

Otros:

=f
U

IOS FISICOQUilllCOS Y/O BIOLÓGiCOS
FECHA DE

MUESTREO

(DD-MM'AAAA)

HORA OE
MUESTREO

(24 h»

N* ENVASESTIPO DE

MATRIZ C)
OBSERVACIONES

/l-2Z
3^¥Tr

p V E

AU A.

OBSERVMItONES GENERALES

A O i A<aO^ üliV;ipL>rg.

FIRMA:LIDER OE EQUIPO/ JEFE OE EQUIPO TIPO DE MATRIZ (*) CONTROL DE CAUDAD SECCION PARA SER REGISTRADA POR EL AREA OE RECEPCIÓN DEL LABORATORIO

CONFORMIDAO OE RECEPCION OE
MUESTRAS"5 ■tCtA ¿VL *g CONDICIONES DE RECEPCIÓN (MUESTRAS)AGUA (Ref.: NTP 214.042) SUELO OBSERVACIONES

Fecha de recepcite:SU: Suelo SI NOAaua ItotunI:
ASR Agua SuperAcisI de Rio
ASL: Agua Superfldai de
LagcvLaguna
ASOM: Aguí Sublarrartee de
Manantal
ASBT' Agua Subieiranaa Temtal
AauaRaatdud:

ARO: Agua Reeidual Domestica
ARl: Agua Reeidual induetrial
*au« S*»n«;
AMAR.' Agua de Mar
ARB Agua da Reinyeedún
ASAL Agua SaloOie
SAL. Sabnueta

Aaue de Proceeo:

ARAgua purilicada
ACE: Agua da drcutacipn o
arViiamlento

SKC: Blanco do campo
9KV; Blanco viaiero
DUP Di^licado ¡•j ■'0^-13-

RFCLPC'AN
^ □SEDIMENTO Enveses adecuados y en t>uen estado

'V
'A(Zf □ .4;

A
RRMA: Hora de recepción:Otros:RESPONSABLE 1 SEO: Sedimento Preservantes adecuados *' ,,

□LODO RefrigeradasGr-SVÍn. <
z

□nPO DE ENVASELO: Lodo Dentro del plazo de peredbüídad Recibido por

AGUA .  . ys. .A. -FIRMA: Aaua de Pioceao: Cont...
AAC: Agua de aumentación para
caWeiaa
AL: Aguada Uvaeián
AC* Agua da caldera
AIR' Agua da inyaccidn y
ramyeeaún

RESPONSABLE 2 'Marcar en caso aplique
{"»P » Pttaseo:
V»Vidno;
E > Eaterüizado

<■



QALAB
ACCREDITED'

Te$ting laúoraíoty

TL-833

INFORME DE ENSAYO IE-22-12013

I. DATOS DEL SERVICIO

1.-RAZON SOCIAL

2.-DIRECCÍÓN

ORGANISMO DE EVALUACION Y FISCALIZACION AMBIENTAL  - OEFA

AV. FAUSTINO SANCHEZ CARRION NRO. 603 LIMA • LIMA  - JESUS MARIA

CONTRATACIÓN DEL SERVICIO PARA EL ENSAYO DE MUESTRAS DE AGUA. PECES Y

MACROINVERTEBRADOS

3.-PROYECTO

4.-REQUERIMIENTO DE SERVICIO

5.-CÓDIGO DE ACCIÓN

6.-TERMINO DE REFERENCIA

7,-PROCEDENCIA

1206-2022

0008-7-2022-417

CONTRATO N* 054-2021-OEFA

APURIMAC, COTABAMBAS Y GRAU, CHALLHUAHUACHO, COYLLURQUI, TAMBOBAMBA Y PROGRESO

ORGANISMO DE EVALUACION Y FISCALIZACION AMBIENTAL  - OEFA

0000003212-2022-0000

8.-SOLICITANTE

9.-ORDEN DE SERVICIO N*

10,-PROCEDIMIENTO DE MUESTREO: NO APLICA

EL CLIENTE

12.-FECHA DE EMISIÓN DE INFORME 2022-07-20

11.-MUESTREADO POR

II. DATOS DE ITEMS DE ENSAYO

1.-PRODUCTO Agua

2.-NUMERO DE MUESTRAS 1

3.-FECHA DE RECEP. DE MUESTRA

4.-PERÍODO DE ENSAYO

2022-07-14

2022-07-14 al 2022-07-20

Liz Quispe

Jef/de Laboratorio
CIPN’211662

Los resultados contenidos en el presente documento sólo están relacionados con los Items

No se debe reproducir el informe de ensayo, excepto en su totalidad, sin la aprobación escrita de Analytical Laboratory E.I.R. L

Los resultados de los ensayos, no deben ser utilizados como una certificación de conformidad con normas de producto o como certificado del

sistema de calidad de la entidad que lo produce.

Prolongación Zarumilla Mz 2D lote 3 Bellavista - Callao

Telf. +51 7130636 / 453 1389 / 940 598 588

Email. ventas@alab.com.pe

www.alab.com.pe
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r

O alab
ANALYTICAL LABORATORY E.I.R.U. ACCREDITED

Testing LitxKaCory

TL-833

INFORME DE ENSAYON*: IE-22-12013

III. METODOS Y REFERENCIAS

TÍTULOTIPO DE ENSAYO

Metales Totales ICP-MS^

NORMA DE REFERENCIA

EPA Method 200.8 Revisión 5.4,1994 / VALiDATED

(Applied Oüt of reach), 2020.

Determination of Trace Elements In Waters and Wastes by

Inductively Coupled Plasma -Mass Spectrometry.

"EPA": U. S. Environmental Protection Agency. Methods for Chemicals Analysis

^ Ensayo acreditado por el lAS

Prolongación Zarumilla Mz 2D lote 3 Bellavísta - Callao

Telf. +51 7130636 / 453 1389 / 940 598 588

Email, ventas@alab.com.pe

www.alab.com.pe
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o alab
AMALYTICAL LABORATORY E.I.R.L. ACCREDITED

Tetmg Latwalny

TL-833

INFORME DE ENSAYO N**: IE-22-12013

tV. RESULTADOS

tTEM

CÓDIGO DE LABORATORIO:
CÓDIGO DEL CLIENTE:

1

M-22-36712

BKE-1

COORDENADAS

UTM WGS 84

PRODUCTO

SUBPRODUCTO

INSTRUCTIVO DE MUESTREO

NO APLICA

NO APLICA

Agua de Proceso

Agua Purificada

NO APLICA

10-07-2022

12:25
FECHA y HORA DE MUESTREO

ENSAYO UNIDAD L.O.M. L.C.M. Resultado Incertldumbre

Metales Totales ICP-MS

Aluminio’

Antimonio ’

Arsénico *

Bario ’

Berilio ’

Bismuto ’

Boro ’

Cadmio *

Caldo ’

Cobalto ’

Cobre ’

Cromo ’

Estallo ’

Estroncio *

Fosforo ’

Hierro ’

Litio’

Magnesio ’

Manganeso ’

Mercurio ’

Molibdeno ’

Níquel ’

Plata ’

mgA. 0,001

0,001

0,0002

0,0001

0,0001

0,003

0,0003

0,0001

0,001

0,0005

0,0001

0,0001

0,0003

0,00002

0,002

0,001

0,00003

0,0006

0,00002

0,000033

0,0003

0,0001

0,0003

0,003

0,002

0,0010

0,0003

0,0003

0,010

0,0010

0,0002

0,004

0,0020

0,0002

0,0003

0,0010

0,00005

0,006

0,002

0,00010

0,0020

0,00005

0,000100

0,0010

0,0004

0,0010

<0,003

<0,002

<0,0010

<0,0003

<0,0003

<0,010

<0,0010

<0,0002

<0,004

<0,0020

<0,0002

<0,0003

<0,0010

<0,00005

<0,006

<0,002

<0,00010

<0,0020

<0,00005

<0,000100

<0,0010

<0,0004

<0,0010

NA

mg/L NA

mg/L NA

mg/L NA

mg/L NA

mg/L

mg/L

NA

NA

mg/L NA

mg/L NA

mg/L NA

mg/L NA

mg/L NA

mg/L NA

mg/L NA

mg/L NA

mg/L NA

mg/L NA

mg/L NA

mg/L NA

mg/L NA

mgA. NA

mg/L NA

mg/L NA

^ Ensayo acreditado por el lAS

L.C.M.: Limite de cuantificación del método, *<*= Menor que el L.C.M.
L.D.M.: Limite de detección del método, "<'= Menor que el L.D.M.

NA: No Aplica

La incerlidumbre de la medidón ha sido calculada con un factor de cobertura k = 2 para un nivel de confianza aproximado del 95%.

Prolongación Zarumilla Mz 2D lote 3 Bellavísta - Callao

Telf. +51 7130636 / 453 1389 / 940 598 588

Email. ventas@alab.com.pe
www.alab.com.pe
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QALAB
ANALYTICAL LABORATORY E.I.R.L. ACCREDiTEO

feUif Ubofitoy

TL-833

INFORME DE ENSAYO N*: IE-22-12013

ITEM 1

CÓDIGO DE LABORATORIO
CÓDIGO DEL CLIENTE

M-22-36712

BKE-1

COORDENADAS

UTM WGS 84

PRODUCTO

SUB PRODUCTO

INSTRUCTIVO DE MUESTREO

NO APLICA

NO APLICA

Agua de Proceso

Agua Purtficada

NO APLICA

10-07-2022

12:25
FECHA y HORA DE MUESTREO

ENSAYO UNIDAD L.D.M. LC.M. Resultado fncertidumbre

Plomo ’

Potasio ’

mg/L

mg/L

mg/L

mg^

mg/L

mg/L

mg/L

mg/L

mg/L

0,0008

0,003

0,001

0,0003

0,0001

0,0003

0.0001

0.0001

0,0001

0,0010

0,010

0.002

0,0010

0.0004

0,0010

0,0003

0,0003

0,0002

<0,0010

<0,010

<0,002

<0,0010

<0,0004

<0,0010

<0.0003

<0,0003

<0,0002

NA

NA

Selenlo ’

Sodio *

Tallo»

Titanio ’

Uranio *

Vanadio ’

Zinc’

NA

NA

NA

NA

NA

NA

NA

^ Ensayo acreditado por el lAS

L.C.M.: Limite de cuantifícación del método, Menor que el L.C.M.

L.D.M.; Limite de detección del método, Menor que el L.D.M.

NA: No Aplica

La incertidumbre de la medición ha sido calculada con un factor de cobertura k-2 para un nivel de confianza aproximado del 95%.

V. OBSERVACION

Los resultados se aplican a la muestra cómo se recibió.

FIN DE DOCUMENTO

Prolongación Zarumilia Mz 2D lote 3 Beiiavista • Callao

Telf. +51 7130636 / 453 1389 / 940 598 588

Email. ventas@aiab.com.pe

www.alab.com.pe
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rn$íi^t fl ii CADENA DE CUSTODIA - MUESTRAS DE AGUA Y SUELO

DATOS GENERALES DATOS DEL MUESTREO CÓDIGO OE ACCIÓN N*: QCt, f
g^TDR W: ^12«>^-Zo22.

ORGANISMO OE EVALUACIÓN Y FISCALIZACIÓN AMBIENTALNombra o razón social TIPO DE MUESTRA (Marcar con X)

1S¡ Semlsélkla T IDIrsccIón
OAv. Faustino SAnchsz Carrión N* 603,607,61S • Jtsús María Liquido Sólido DATOS DEL ENVIO

Personal da eorttacto UBtCAOÚN Enviadopor
Taléfono/Ansxo Departamento:

Provincia: V
oistrtte: CV\2llVu^Kitfie.^,¿iOY)tun^L>^^tairvd>oV>a<H‘»^ ># rrosrgSo

MUESTRAS (marcar con une x) '
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QALAB
ACCREDITED'
festmi laborjluy

TL-833

INFORME DE ENSAYO N®: IE-22-12014
I. DATOS DEL SERVICIO

1.-RAZON SOCIAL

2.-DIRECCIÓN

ORGANISMO DE EVALUACION Y FISCALIZACION AMBIENTAL  - OEFA

AV. FAUSTINO SANCHEZ CARRION NRO. 603 LIMA - LIMA  - JESUS MARIA

CONTRATACIÓN DEL SERVICIO PARA EL ENSAYO DE MUESTRAS DE AGUA. PECES Y

MACROINVERTEBRADOS

3.-PROYECTO

4.-REQUERIMIENTO DE SERVICIO

5.-CÓDIGO DE ACCIÓN

6.-TERMÍNO DE REFERENCIA

7.-PROCEDENCIA

8.-SOLICITANTE

9.-ORDEN DE SERVICIO N“

10.-PROCEDIMIENTO DE MUESTREO; NO APLICA

11.-MUESTREADO POR

12,-FECHA DE EMISIÓN DE INFORME 2022-07-20

1206-2022

0008-7-2022

APURIMAC

EL CLIENTE

-417

CONTRATO N' 054-2021-OEFA

, COTABAMBAS Y GRAU, CHALLHUAHUACHO, COYLLURQUi, TAMBOBAM8A Y PROGRESO

ORGANISMO DE EVALUACION Y FISCALIZACION AMBIENTAL  - OEFA

0000003212-2022-0000

II. DATOS DE ítems DE ENSAYO

1.-PRODUCTO

2.-NÚMERO DE MUESTRAS

3.-FECHA DE RECEP. DE MUESTRA : 2022-07-14

4,-PERlODO DE ENSAYO

Agua

1

2022-07-14 al 2022-07-20

Uz Y^uilpe Quispe
Jefe de Laboratorio

CIPN* 211662

Los resultados contenidos en el presente documento sólo están relacionados con los Items

No se debe reproducir el informe de ensayo, excepto en su totalidad, sin la aprobación escrita de Analytical Laboratory E.I.R. L

Los resultados de los ensayos, no deben ser utilizados como una certificación de conformidad con normas de producto o como certificado del

sistema de calidad de la entidad que lo produce.

Prolongación Zarumilla Mz 2D lote 3 Bellavista - Callao

Telf. +51 7130636/4531389/940 598 588

Email, ventas@aiab.com.pe
www.alab.com.pe
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lASO alab
ANALYTICAL LABORATORY E.I.R.L. ACCREDITED

Tniing UtmalDiy

TL-833

INFORME DE ENSAYO N°: IE-22-12014

MI. MÉTODOS Y REFERENCIAS

TÍTULOTIPO DE ENSAYO

Metales Totales ICP-MS*

NORMA DE REFERENCIA

EPAMethod 200.8 Revisión 5.4, 1994/VALIDATED

(Applied out of reach), 2020.

Determinatlon of Trace Elements In Waters and Wastes by

Inductively Coupled Plasma -Mass Speclrometry.

"EPA*: U. S. Environmental Protection Agency. Metrtods for Ctwmicals Analysis

^ Ensayo acreditado por el lAS

Págifta 2 de 4Prolongación Zarumílla M2 2D lote 3 Bellavista - Callao

Telf. +51 7130636 / 453 1389 / 940 598 588

Email. ventas@alab.com.pe

www.alab.com.pe



o alab
ANALYTICAL LABORATORY E.I.R.L. ACCREDITED'

Testxig Ubvatoy

TL-833

INFORME DE ENSAYO N*’: IE-22-12014

iV. RESULTADOS

ITEM

CÓDIGO DE UBORATORIO:
CÓDIGO DEL CLIENTE:

1

M-22-36713

BKE-2

COORDENADAS

UTM WGS 84

PRODUCTO

SUBPRODUCTO

INSTRUCTIVO DE MUESTREO

NO APLICA

NO APLICA

Agua de Proceso

Agua Purificada

NO APLICA

11-07-2022

10:30
FECHA y HORA DE MUESTREO

ENSAYO UNIDAD L.D.M. L.C.M. Resultado Incertidumbre

Metales Totales ICP-MS

Aluminio *

Antimonio *

Arsénico *

Bario ’

Berilio *

Bismuto ’

Boro *

Cadmio ’

Calcio ’

Cobalto ”

Cobre *

Cromo ’

Estallo •

Estroncio *

Fosforo *

Hierro’

Litio ’

Magnesio ’

Manganeso’

Mercurio ’

Mollbdeno ’

Níquel ’

Plata »

mgA. 0,001

0,001

0,0002

0,0001

0,0001

0,003

0,0003

0,0001

0,001

0,0005

0,0001

0,0001

0,0003

0,00002

0,002

0,001

0,00003

0,0006

0,00002

0,000033

0,0003

0,0001

0,0003

0,003

0,002

0,0010

0,0003

0,0003

0,010

0,0010

0,0002

0,004

0,0020

0.0002

0,0003

0,0010

0,00005

0,006

0,002

0,00010

0,0020

0,00005

0,000100

0,0010

0,0004

0,0010

<0,003

<0,002

<0,0010

<0,0003

<0,0003

<0,010

<0,0010

<0,0002

<0,004

<0,0020

<0,0002

<0,0003

<0,0010

<0,00005

<0,006

<0,002

<0,00010

<0,0020

<0,00005

<0,000100

<0,0010

<0,0004

<0,0010

NA

mg/L NA

mg/L NA

mg/L NA

mg/L NA

mg/L NA

mg/L NA

mg/L NA

mg/L NA

mg/L NA

mg/L NA

mg/L NA

mg/L NA

mg/L NA

mg/L NA

mg/L NA

mg/L NA

mg/L NA

mg/L NA

mg/L NA

mg/L NA

mg/L NA

mg/L NA

^ Ensayo acreditado por el lAS

L.C.M,: Limite de cuantificación del método, "<"= Menor que el L.C.M.
L.D.M.; Limite de detección del método, '<'= Menor que el L.D.M.

NA: No Aplica

La Incertidumbre de la medición ha sido calculada con un factor de cobertura k » 2 para un nivel de confianza aproximado del 95%.

Prolongación Zarumilla Mz 2D lote 3 Bellavista - Callao

Telf. +51 7130636 / 453 1389 / 940 598 588

Email. ventas@alab.com.pe
www.alab.com.pe
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lASQALAB
ANALYTICAL LABORATORY E.I.R.L. ACCREOITED

Tesling L«bcra(c(]i

TL-833

INFORME DE ENSAYO N*: IE-22-12014

1ITEM

CÓDIGO DE LABORATORIO
CÓDIGO DEL CLIENTE

M-22-36713

BKE-2

NO APLICA

NO APLICA

Agua de Proceso

Agua Purificada

NO APLICA

11-07-2022

10:30

COORDENADAS

UTM WGS 84

PRODUCTO

SUB PRODUCTO

INSTRUCTIVO DE MUESTREO

FECHA y HORA DE MUESTREO

L.D.M. L.C.M. Resultado IncertidumbreENSAYO UNIDAD

0,0010

0,010

0,002

0,0010

0,0004

0,0010

0,0003

0,0003

0,0002

<0.0010

<0,010

<0,002

<0,0010

<0,0004

<0,0010

<0,0003

<0,0003

<0,0002

NAPlomo ’

Potasio ’

Setenio ’

mg/L 0.0008

0.003 NAmg/L

mg/L 0.001 NA

0,0003

0,0001

0,0003

0,0001

0,0001

0,0001

NASodio *

Tallo ’

Titanio ’

Uranio *

Vanadio ’

Ztnc •

mg/L

NAmg/L

NAmg/L

mg/L

mg/L

mg/L

NA

NA

NA

^ Ensayo acreditado por el lAS

L.C,M.: Limite de cuantíficaclón del método, '<'= Menor que el L.C.M.

L.D,M.: Limite de detección del método, *<*= Menor que el L.D.M.

NA: No Aplica

La incertidumbre de la medición ha sido calculada con un factor de cobertura k-2 para un nivel de confianza aproximado del 95%.

V. OBSERVACION

Los resultados se aplican a la muestra cómo se recibió.

FIN DE DOCUMENTO
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CONTROL DE CALIDAD N°: IE-22-12014

BLANCO

Resultado

MUESTRA CONTROL

Criterio Resultado

DUPLICADO

Criterio Reaultadol Resuiiado2 Criterio Resultado

MUESTRA FORTIFICADA
Parámetros LD.M. LC.M.

MeUles Totales ICP-MS(2)

Alunmio 0,001 0,003 <0,003 mpA. es-iisK 104,77 65-115% 91,00 0-15%101,00 6,34

Cadmio 0,0001 0,0002 <0,0002 mp/L 85-115% 102,36 85-115% 96,W 93,00 0-15% NA

Arsénico 0,0002 0,W10 <0,0010 mpA. 85-115% 101,54 85-115% 97,0090,00 0-15% 3,07
Sano 0,0001 0,0003 <0,0003 mg/L 85-115% 101,01 85-115% 107,0090,00 0-15% 0,80
Cromo 0,0001 0,0003 <0,0003 mg/L 85-115% 100,51 85-115% 92,00 104,00 0-15% NA

Cobre 0,0001 0,0002 <0,0002 mg/L 85-115% 100,06 85-115% 91,00 91,00 0-15% NA

Hierro 0,X1 0,002 <0,002 m;^ 85-115% 101,56 85-115% 90,00 100,00 0-15% 1,87
Manganeso 0,00002 0,00005 <0,00005 mg/L 85-115% 102,74 85-115% 104,00 106,00 0-15% 0,95

Níquel 0,0001 0.0004 <0,0004 mg/l 85-115% 101,54 85-115% 96,00 93,00 0-15% NA

Zinc 0,0001 0,0002 <0,0002 mg/L 85-115% 101,87 85-115% 100,00 96,00 0-15% 0,31

Plomo 0,0006 0,0010 «0,0010 mg/L 85-115% 101,26 85-115% 94,00 106,00 0-15% NA

Mercurio 0,000033 0,000100 <0,000100 mg/L 85-115% 93,23 85-115% 106,00 107,00 0-15% NA

Plata 0,í 0,0010 <0,0010 mg/L 85-115% 85-115%108,00 109,00 93,ro 0-15% NA

Boro 0,0003 0,0010 <0,0010 mg/L 65-115% 100,30 85-115% 93,00 98,00 0-15% 6,50

Berilio 0,0001 0, <0.0003 mg/L 85-115% 100,22 85-115% 94,00 98,00 0-15% NA

Calen 0,001 0,004 <0,004 mg/L 85-115% 101,34 85-115% 95,00 90,00 0-15% 1,16

Cobalto 0,0005 0,0020 <0,0020 mg/L 85-115% 101,14 85-115% 104,00 107,00 0-15% NA

Potasn 0,003 0,010 <0,010 mg/L 85-115% 101,72 85-115% 103,00 108,X 0-15% 7,69

Litio 0,1 0,00010 <0,00010 mg/L 65-115% 100,54 85-115% 104,00 103,00 0-15% NA

Magneto 0,0006 0,0020 <0,0020 mg/L 65-115% 104,15 85-115% 91,00 103 00 0-15% 1,79

MolMem 0,1 0,0010 <0,0010 mg/L 85-115% 100,98 85-115% 95,00 104,00 0-15% NA

Sodn 0,0003 0,0010 <0,001 Omg/L 85-116% 101,88 85-115% 101,00 95,00 0-15% 2,80

Fosforo 0,002 0,006 <0,006 mg/L 85-115% 100,47 85-115% 107,00 94,00 0-15% NA

Antmonio 0,001 0.002 <0,002 mg/L 85-115% 100.44 85-115% 106,00 95,00 0-15% NA

Seleño 0,001 0,002 <0,002 mgft. 85-115% 98,16 85-115% 96,00 96,W 0-15% NA

EstaAo 0,0003 0,0010 <0,0010 mg/L 85-115% 101,09 85-115% 107,00 92,00 0-15% NA

Estroncio 0,00002 0,00006 <0,00005 mg/l 86-115% 101,12 65-115% 106,00 96,00 0-15% - 1,48

Titanio 0,0003 0,0010 <0,0010 mgA. 65-115% 101,76 86-115% 95,00 1W,00 0-15% NA

Talío 0.0001 0,0004 <0,0004 mgA. 65-115% 97,96 85-115% 105,00 106,00 0-15% NA

Vanadn 0,0001 0,1 <0,0003 mg/L 85-115% 100,82 85-115% 97,00 94,00 0-15% NA

Uranio 0,0001 0,0003 <0,0003 mg/L 85-115% 109,62 85-115% 99,00 106,00 0-15% NA

Bismuto 0,003 0,010 <0,010 mg/L 85-115% 100,26 85-115% 101,00 90,00 0-15% NA

(2) Ensayo acreditado por el XAS
NA: No Aplica
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ANALYTICAL LABORATORY E.I.R.L. ACCREDITED

Totini Uboratoiy

TL-833

INFORME DE ENSAYO N®: IE-22-12015

i. DATOS DEL SERVICIO

1.-RAZON SOCIAL

2.-DIRECCIÓN

ORGANISMO DE EVALUACION Y FISCALIZACION AMBIENTAL  - OEFA

AV. FAUSTINO SANCHEZ CARRION NRO. 603 LIMA - LIMA  - JESUS MARIA

CONTRATACIÓN DEL SERVICIO PARA EL ENSAYO DE MUESTRAS DE AGUA, PECES Y

MACROINVERTEBRADOS

3.-PROYECTO

4,-REQUERIMIENTO DE SERVICIO

5.-CÓDIGO DE ACCIÓN

6.-TERMINO DE REFERENCIA

/.-PROCEDENCIA

1206-2022

0008-7-2022-417

CONTRATO N“ 054-2021-OEFA

APURIMAC, COTABAMBAS Y GRAU, CHALLHUAHUACHO, COYLLURQUI, TAMBOBAMBA Y PROGRESO

ORGANISMO DE EVALUACION Y FISCALIZACION AMBIENTAL  - OEFA

0000003212-2022-0000

8.-SOLICITANTE

9.-ORDEN DE SERVICIO N"

10.-PROCEDIMIENTO DE MUESTREO: NO APLICA

11.-MUESTREADO POR

12.-FECHA DE EMISIÓN DE INFORME 2022-07-20

EL CLIENTE

II. DATOS DE ítems DE ENSAYO

I-PRODUCTO

2,-NÚMERO DE MUESTRAS

3.-FECHA DE RECEP, DE MUESTRA : 2022-07-14

4,-PERlODO DE ENSAYO

Agua

1

2022-07-14 al 2022-07-20

üzY^uíspe QuIspe
Jeíe de Laboratorio

CIPN* 211662

\sli

m

Ür>SiLos resultados contenidos en el presente documento sólo están relacionados con los ítems

No se debe reproducir el informe de ensayo, excepto en su totalidad, sin la aprobación escrita de Analytical Laboratory E.I.R. L

Los resultados de los ensayos, no deben ser utilizados como una certificación de conformidad con normas de producto o como certificado del

sistema de calidad de la entidad que lo produce.

Prolongación Zarumílla Mz 2D lote 3 Bellavista - Callao

Telf. +51 7130636 / 453 1389 / 940 598 588

Email. ventas@alab.com.pe
www.alab.com.pe
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QALAB
ACCREDITED
lestni l«baralcr|f

TL-833

INFORME DE ENSAYON*: IE-22-12015

III. METODOS Y REFERENCIAS

TIPO DE ENSAYO

Metales Totales ICP-MS^

NORMA DE REFERENCIA TITULO

EPA Method 200.8 Revisión 5.4, 1994 / VALIDATED

(ApQlíed out of reach}, 2020.

Determination of Trace Elements In Waters and Wastes by

Inductively Coupled Plasma -Mass Spectrometry.

'EPA": U. S. Environmental Protection Agency. Methods for Chemicals Analysis

^ Ensayo acreditado por el lAS

Prolongación Zarumilla Mz 2D lote 3 Bellavista • Callao

Telf. +51 7130636 / 453 1389 / 940 598 588

Email. ventas@atab.com.pe
www.alab.com.pe
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OALAB
ANALYTICAL LABORATORY E.I.R.L. ACCREDITED

TkIhii Labaratecy

TL-833

INFORME DE ENSAYON": IE-22-12015

IV. RESULTADOS

1ITEM

CÓDIGO DE LABORATORIO:
CÓDIGO DEL CUENTE:

M-22-36714

DUP-1

NO APLICA

NO APLICA

Agua Natural

Agua Subterránea (Agua de Piezómetro)

NO APLICA

10-07-2022

12:25

COORDENADAS

UTM WGS 84

PRODUCTO

SUB PRODUCTO

INSTRUCTIVO DE MUESTREO

FECHA y HORA OE MUESTREO

IncertidumbreL.C.M. ResultadoENSAYO UNIDAD L.D.M.

Metales Totales ICP-MS

Aluminio *

Antimonio *

Arsénico *

Bario’

Berilio ’

Bismuto ’

Boro ’

Cadmio ’

Calcio *

Cobalto ’

Cobre ’

Cromo *

Estaño ’

Estroncio ’

Fosforo ’

Hierro *

Utio’

Magnesio ’

Manganeso *

Mercurio ’

Mollbdeno *

Níquel ’

Plata’

NA0,003

0,002

0,0010

0,0003

0,0003

0,010

0,0010

0,0002

0,004

0,0020

0,0002

0,0003

0,0010

0,00005

0,006

0,002

0,00010

0,0020

0,00005

0,000100

0,0010

0,0004

0,0010

<0,003

<0,002

0,1542

0,1593

<0,0003

<0,010

0,0674

<0,0002

34.735

<0,0020

<0,0002

<0,0003

<0,0010

0,19681

0,768

10,358

<0.00010

4.6148

2,10334

<0,000100

<0,0010

<0,0004

<0,0010

mg/L 0,001

0,001

0,0002

0,0001

0,0001

0,003

0,0003

0,0001

0,001

0,0005

0,0001

0,0001

0,0003

0,00002

0,002

0,001

0,00003

0,0006

0,00002

0,000033

0,0003

0,0001

0,0003

NAmg/L

0.002930

0,002980

mg/L

mg/L

NAmg/L

NAmg/L

0,001180mg/L

NAmg/L

0,486300mg/L

NAmgA.

NAmg/L

NAmg/L

NAmg/L

0,000902

0,013400

0,178200

mg/L

mg/L

mg/L

NAmg/L

0,079840

0,039753

mg/L

mg/L

mg/L

mg/L

mg/L

mg/L

NA

NA

NA

NA

* Ensayo acreditado por el lAS

L.C.M.; Limite de cuantificación del método, *<"= Menor que el L.C.M.
L.D.M.: Limite de detección del método, "<*= Menor que el L.D.M.

NA: No Aplica

La incertidumbre de la medición ha sido calculada con un factor de cobertura k = 2 para un nivel de confianza aproximado del 95%.

Prolongación Zarumilla Mz 20 lote 3 Bellavista • Callao

Telf. +51 7130636 / 453 1389 / 940 598 588

Email. ventas@alab.com.pe
www.alab.com.pe
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o alab
ANALYTtCAL LABORATORY E.I.R.L. ACCREDITED'

latini Labcí3(vy

TL-833

INFORME DE ENSAYO N*: IE-22-12015

ITEM 1

CÓDIGO DE LABORATORIO

CÓDIGO DEL CLIENTE
M-22-36714

DUP-1

COORDENADAS

UTM WGS 84

PRODUCTO

SUB PRODUCTO

INSTRUCTIVO DE MUESTREO

NO APLICA

NO APLICA

Agua Natural

Agua Subterránea (Agua de Plezómelro)

NO APLICA

10-07-2022

12:25
FECHA y HORA DE MUESTREO

ENSAYO UNIDAD L.D.M. L.C.M. Resultado Incertldumbre

Plomo ’

Potasio *

Selenlo ’

Sodio *

Tallo ‘

Titanio ’

Uranio ’

Vanadio ‘

Zinc*

mg/L 0,0008

0.003

0,0010

0,010

<0,0010

3,826

<0,002

10,2497

<0,0004

<0,0010

<0,0003

<0,0003

0,0187

NA

mg/L 0,058900

mg/L 0,001

0,0003

0,0001

0,0003

0,0001

0,0001

0,0001

0,002

0,0010

0,0004

0,0010

0,0003

0,0003

0,0002

NA

mg/L 0,204990

mg/L NA

mg/L

mg/L

mg/L

NA

NA

NA

mg/L 0,000450

^ Ensayo acreditado por ei lAS

L.C.M.: Límite de cuanllficación del método, *<*= Menor que el L.C.M.

L.D.M.: Límite de detección del método, "<"= Menor que el L.D.M.

NA: No Aplica

La Incertldumbre de la medición ha sido calculada con un ̂ ctor de cobertura k - 2 para un nive! de confianza aproximado del 95%.

V. OBSERVACION

Los resultados se aplican a la muestra cómo se recibió.

FIN DE DOCUMENTO

Prolongación Zarumilla Mz 2D lote 3 Bellavista - Callao

Telf. +51 7130636 / 453 1389 / 940 598 588

Email. ventas@alab.com.pe

www.alab.com.pe
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05-22-32)2

4* Sw0tue60n

CADENA DE CUSTODIA - MUESTRAS DE AGUA Y SUELO

lE-Xl-i7olS
CÓDIGO DE ACCION N«: Occ^-l-2oZ2, - ̂i-T
^loRW: i2ofe-ao2¿

DATOS GENERALES DATOS DEL HUESTREO

ORGANISMO DE EVALUACIÓN Y FISCALIZACIÓN AMBIENTALNotnbra o nz6n social 'HPO DE MUESTRA (Marcar con X)

IS’ Samis^lda [ I aDlTKclón Av. Faustino SAncbaz Carrlón N* 603,607,615 > Jssús María Liquido solido DATOS DEL ENVIO

g-tJgjjgw

d2-o^“ 2.oa¿

Parsonal de contacto UBICACIÓN Enviado por

Departamento:

Provincia: I^^SSíáíZYlJe^IIZZIZ^IIZIZI^
Cl^UKá»a.Kj¿c>io^¿2oy<lunau<iTá.iHfe&b^ót.fc^ J Pr^fÁjr:»

MUESTRAS (marcar con uru a) * ^ ^
Dlatrtto:

Teléfono/Anexo

CorTeo(i) ElectrOnico(>) Pecha:

(DO-MM-AAAA)Referencia

IZtooHora; __
(24 H)

Medio de envió

FILTRADA (Marcar con X)

Acide Nitríco

Acide SuMriM

HNO»

HaSQ,

Aéreo (A) | | Ruvial (F)

Terrestre (T) | J¿|

Otros:

MdrdiddedoSedto NeOH DPRESERVANTE

QUÍMICO

(Marcar con X]

Acetato de Zinc ZfHCtscoj,CÓDIGO DEL

PUNTO

DE MUESTREO

CÓDIGO DE

LABORATORIO
SuiMe de Atnoilie PÍH«)»8Q,

N* ENVASES Pg

fl^OOUlMgOS YO BIOLOGICOS
FECHA DE

MUESTREO

(DO-MM-AAAA)

HORADE

MUESTREO

(24 h)

OBSERVACIONESTIPO DE

MATRIZ (*)
p V

SU Kiip-<i>a^2ig

OBSERVACIONES GENERALES

FIRMA: SECCION PARA SER REGISTRADA POR EL AREA DE RECEPCIÓN DEL LABORATORIO

CCmFORIMMD DE REC^CtÓN DE
MUESTRAS

OBS

LÍDER DE EQUIPO/ JEFE DE EQUIPO TIPO DE MATRIZ (*) CONTROL DE CALIDAD

CONDICIONES DE RECEPCIÓN (MUESTRAS)AGUA(Ref.: NTP 214.042) SUELO ERVACIONES

Fecha de recepción:
SU: Suelo SI NO«aua MMuwl:

ASR-AguaSupaifidalde Ríe

ASL Agua Superficial Pe
LagoLaguna

ASSM Agua Subiarrlnaa Pa
Uan««al

BKC: Blanca da campo
BKV'Btexov^m

OUF OupllcadP /V'□SEDIMENTO Envases adecuados y en buen estado

□ Hora de recepción:FIRMA: Oíros.
RESPONSABLE 1 SEO: Sedknenlo Preservantes adecuedos

r AS8T' Agua SuPUrranea Termal
¿BILBBttat
ARO: Agua RaePuat Oomaalica
ARI AguaReaiPual InAeaui

□LODO Refrigeradas£rSUí^
□/ TIPO DE ENVASELO: Lodo Dentro del plazo de peredbilídad Recibido por

AMAR. Agua Pa Mar
AREI. Aguada Rainyacbón
A6AL Agua Salobra
SAL: Salmuera

AGUA

FIRMA: Aaa da Prneeae: Cow...
AAC Agua da almantacrPn pwa
caWarai
AL: Aguapa UvaoPn
AC: Agua da caldera
AK Agua da Inyaeddn y
rainyeedAn

'Marcar en caso apHqueRESPONSABLE 2
DP'Pltadco:
V> Vidrio;
E«£MBriHzado

Anua da RiuLiau:

AP Agua punfieada
ACE Agua da dtcUaddn o
anlriamiante



QALAB
ANALYTICAL LABORATORY E.I.R.L. ACCREDITED

lestmf Utaratcry

TL-833

INFORME DE ENSAYO N^: IE-22-12017

I. DATOS DEL SERVICIO

1.-RAZON SOCIAL

2.-D1RECCIÓN

ORGANISMO DE EVALUACION Y FISCALIZACION AMBIENTAL  - OEFA

AV. FAUSTINO SANCHEZ CARRION NRO. 603 LIMA - LIMA  - JESUS MARIA

CONTRATACIÓN DEL SERVICIO PARA EL ENSAYO DE MUESTRAS DE AGUA, PECES Y

MACROINVERTEBRADOS

3,-PROYECTO

4.-REQUERIMIENTO DE SERVICIO

5.-CÓDIGO DE ACCIÓN

1206-2022

0008-7-2022-417

6.-TERMINO DE REFERENCIA CONTRATO N“ 054-2021-OEFA

APURIMAC, COTABAMBAS Y GRAU, CHALLHUAHUACHO, COYLLURQUI, TAMBOBAMBA Y PROGRESO

ORGANISMO DE EVALUACION Y FISCALIZACION AMBIENTAL  - OEFA

0000003212-2022-0000

7.-PROCEDENCIA

8,-SOLICITANTE

9.-ORDEN DE SERVICIO N“

10.-PROCEDIMIENTO DE MUESTREO: NO APLICA

EL CLIENTE

12.-FECHA DE EMISIÓN DE INFORME 2022-07-20

11.-MUESTREADO POR

II. DATOS DE ítems DE ENSAYO

1.-PRODUCTO

2.-NLIMERO DE MUESTRAS

3.-FECHA DE RECEP. DE MUESTRA

4.-PER(ODO DE ENSAYO

Agua

1

2022-07-14

2022-07-14 al 2022-07-20

Üz Y^eullpe Quispe
Jefe de Laboratorio

CIPN* 211662

«3
.'.V.

Los resultados contenidos en el presente documento sólo están relacionados con los ítems

No se debe reproducir el informe de ensayo, excepto en su totalidad, sin la aprobación escrita de Analytical Laboratory E.I.R. L

Los resultados de los ensayos, no deben ser utilizados como una certificación de conformidad con normas de producto o como certificado del

sistema de calidad de la entidad que lo produce.

Prolongación Zarumilla Mz 2D lote 3 Bellavista - Callao

Telf. +51 7130636/453 1389/940 598 588

Email. ventas@alab.com.pe
www.alab.com.pe
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QALAB
ANALYTICAL LASORATORY E.I.R.L. ACCREDITED

Testini Laboraloy

TL-833

INFORME DE ENSAYO N**: IE-22-12017

III. METODOS Y REFERENCIAS

TIPO DE ENSAYO

Metales Totales ICP-MS^

NORMA DE REFERENCIA TITULO

EPAMethod 200.8 Revisión 5.4, 1994/VAUDATED

(Applied out of reach), 2020.

Oeterminalion of Trace Elements in Waters and Wastes by

Inductively Coupled Plasma -Mass Spectrometry.

*EPA’: U. S. Environmental Protection Agency. Melhods for Chemicals Analysis

^ Ensayo acreditado por el lAS

Prolongación Zarumilla Mz 2D lote 3 Bellavista - Callao

Telf. +51 7130636/453 1389 / 940 598 588

Email. ventas@alab.com.pe
www.alab.com.pe

Página 2 de 4



QALAB
ANALYTICAL LABORATORY E.I.R.L. ACCREDITED

Tnting Ltboratofy

TL■833

INFORME DE ENSAYO N*: IE-22-12017

IV. RESULTADOS

1ITEM

CÓDIGO DE LABORATORIO:
CÓDIGO DEL CLIENTE:

M-22-36717
BKV-1

NO APLICA

NO APLICA

Agua da Proceso
Agua Purificada

NO APLICA

20-05-2022

15:00

COORDENADAS

UTM WGS 84

PRODUCTO

SUB PRODUCTO

INSTRUCTIVO DE MUESTREO

FECHA y HORA DE MUESTREO

IncertldumbreL.C.M. ResultadoENSAYO UNIDAD L.D.M.

Metalas Totales ICP-MS

Aluminio’

Antimonio *

Arsénico ’

Bario *

Berilio *

Bismuto *

Boro ’

Cadmio ’

Calcio ’

Cobalto ’

Cobre ’

Cromo *

Estaflo *

Estroncio *

Fosforo ’

Hierro ’

Litio ’

Magnesio ’

Manganeso ’

Mercurio ’

Molibdeno ’

Níquel ’
Plata ’

NA0,001

0,001

0,0002

0,0001

0,0001

0,003

0,0003

0,0001

0,001

0,0005

0,0001

0,0001

0,0003

0,00002

0,002

0,001

0,00003

0,0006

0,00002

0,000033

0,0003

0,0001

0,0003

0,003

0,002

0,0010

0,0003

0,0003

0,010

0,0010

0,0002

0,004

0,0020

0,0002

0,0003

0,0010

0,00005

0,006

0,002

0,00010

0,0020

0,00005

0,000100

0,0010

0,0004

0,0010

<0,003

<0,002

<0,0010

<0,0003

<0,0003

<0,010

<0,0010

<0,0002

<0,004

<0,0020

<0,0002

<0.0003

<0,0010

<0,00005

<0,006

<0,002

<0,00010

<0.0020

<0,00005

<0,000100

<0,0010

<0,0004

<0,0010

mg/L
NAmg/L

NAmg/L
NAmg^
NAmgfl.
NAmg/L
NAmg/L
NAmg/L
NAmgA.
NAmg/L
NAmg/L
NAmg/L
NAmg/L
NAmg/L
NAmg/L
NAmg/L
NAmg/L
NAmg/L

mg/L

mg/L

mg/L

mg/L

mg/L

NA

NA

NA

NA

NA

^ Ensayo acreditado por el lAS

L.C.M.: Limite de cuantiflcación del método, "<"= Menor que el L.C.M.
L.D.M.: Limite de detección del método, "<"* Menor que el L.D.M.

NA: No Aplica

La incertidumbre de la medición ha sido calculada con un factor de cobertura k = 2 para un nivel de confianza aproximado del 95%.

Prolongación Zarumílla Mz 2D lote 3 Bellavista - Callao
Telf. +51 7130636/453 1389/940 598 588

Email. ventas@alab.com.pe
www.alab.com.pe

Página 3 de 4



o ALAB
ANALYTICAL LABORATORY E.I.R.L. ACCREDITED

ínting LatKfílory

TL-833

INFORME DE ENSAYON®: IE-22-12017

1ITEM

CÓDIGO DE LABORATORIO

CÓDIGO DEL CLIENTE
M-22-36717

BKV-1

NO APLICA

NO APLICA

Agua de Proceso

Agua Purificada

NO APLICA

20-05-2022

15:00

COORDENADAS

UTM WGS 84

PRODUCTO

SUB PRODUCTO

INSTRUCTIVO DE MUESTREO

FECHA y HORA DE MUESTREO

Resultado IncertidumbreUNIDAD L.D.M. L.C.M.ENSAYO

<0,0010

<0,010

<0.002

<0,0010

<0,0004

<0,0010

<0,0003

<0,0003

<0,0002

NA0,0008

0,003

0,0010

0,010

Plomo *

Potasio ’

Selenlo *

Sodio *

Tallo *

Titanio ’

Uranio ’

Vanadio ’

Zinc'

mg/L

NAmg/L

NAmg/L 0,001

0,0003

0,0001

0,0003

0,0001

0,0001

0,0001

0,002

0,0010

0,0004

0.0010

0,0003

0,0003

0,0002

NAmg/L

NAmg/L

NAmg/L

mg/L

mg/L

mg/L

NA

NA

NA

^ Ensayo acreditado por el lAS

L.C.M.: Limite de cuantificación del método, Menor que el L.C.M.

L.D.M.: Limíte de detección del método, ’<'= Menor que el L.D.M.

NA; No Aplica

La Incertidumbre de la medición ha sido calculada con un factor de cobertura k = 2 para un nivel de confianza aproximado del 95%.

V. OBSERVACION

Los resultados se aplican a la muestra cómo se recibió.

FIN DE DOCUMENTO

Prolongación Zarumiila Mz 2D lote 3 Bellavista - Callao

Telf. +51 7130636/4531389/940 598 588

Email. ventas@alab.com.pe
www.alab.com.pe

Página 4 de 4



CONTROL DE CALIDAD N®: IE-22-12017

DUPLICADOMUESTRA CONTROL
Criterio Resultado

MUESTRA FORTIFICADA

Criterio Resultadol Resultado2 Criterio Resultado
BLANCO

ResultadoParámetros LC.M.LD.M.

Metales Totales ICP-MS(2]

í3-15% 6.3491.00Alumnio e5-11SH 104,77 a5-115% 101.000.001 0.003 <0 003mg/L
0-15%93,00 NACadmo 85-115% 102,36 85-115% 95,00OOOOl 0 0002 <0,0002 mg/L

0-15% 3,07Arsénico 97,0085-115% 101,54 85-115% 90,000,0002 0,0010 <0,0010 mp/L

0-15% 0,80107,00Bario 85-115% 101,01 85-115% 90,000.0001 o 0003 <0.0003 mg/L

0-15% NA104.00Cromo 85-116% 100,51 85-115% 9ZOO0.0001 0,0003 <0.0003 mg/L

0-15% NA91,00Cotxe 100.06 85-115% 91,000.0001 0.0002 <0.0002 mg/L 85-116%

1,870-15%Hierro 85-115% 90,00 100,00<0.002 mg/L 65-115% 101,560.001 0,002

0-15% 0.95104,00 106,00Manganeso 0,00002 0,00005 <0,00005 mgA. 85-115% 102,74 85-115%

0-15% NA98,00 93,00Miguel 0,0001 0,0004 <0,0004 mg/L 85-115% 101,54 85-115%

0-15% 0,31100,00 96,00Zinc <0,0002 mg/L 85-115% 101,87 85-115%0,0001 0,0002

106,00 0-15% NAPlomo 101,26 85-115% 94,000, 0,0010 *0,0010 mg/L 85-115%

107,00 0-15% NA85-115% 106,00Mercurio 0,000033 0,000100 <0,000100 mg/L 85-115% 93,23

93,00 0-15% NA85-115% 109,XPlata 0,0003 0,0010 <0,X10mg/L 85-115% 108,00

0-15% 6,50100,30 85-115% 93,00 98,00Boro 0,0003 0,0010 <0,0010 mg/L 86-115%

0-15% NA85-115% 94,00 98,00Berilio 0,0001 0,0003 <0,0003 mg/L 85-115% 100,22

90,00 0-15% 1,1685-115% 101,34 85-115% 95,00Calcio 0,001 0,004 <0,004 mg/L

107,00 0-15% NA85-115% 101,14 85-115% 104,00CobaKo 0,0005 0,0020 «0,0020 mg/L

0-15% 7,69101,72 85-115% 103,00 108,00Potasio 0,003 0,010 <0,010 mgfl. 85-115%

0-15% NA85-116% 100,54 85-115% 104,00 i03.m0,00003 0,00010 <0,00010 mgl.Litio

0-15% 1.79104,15 85-115% 91,00 103,000,0006 0,0020 <0,0020 mg/L 85-115%Magnesio

95,00 104,00 0-15% NA<0,0010 mg/L 85-115% 1X,96 85-115%Moibdeno 0,0003 0,X10

95,00 0-15% 2,6085-115% 101,88 85-115% 101,00SoOo 0,0003 0,0010 <0,0010 mg/L

107,00 94,00 0-15% NA<0,006 65-115% 100,47 85-115%Fosforo 0,002 0,006

95,00 0-15% NA85-115% 100,44 85-115% 108.00Antimonio 0,001 0,002 <0,002 mg/L

0-15% NA65-115% 98,16 65-115% 96,00 96,00Selerio 0,001 0,002 <0,002 mgA.

0-15%85-115% 107,00 92,00 NAEstaño 0,0003 O.X10 <0,0010 mg/L 85-115% 101,09

96,00 0-15% 1.48101,12 65-115% 106.00Estroncio 0,00002 0,00005 <0,00005 mg/L 86-115%

0-15% NA85-115% 95.00 100,000,0003 0.0010 <0,0010 mg/L 85-115% 101,75Titanio

0-15% NA65-115% 105,00 106,000,0001 0,0004 <0,0004 mg/L 65-115% 97,96Tal»

97,00 94,00 0-15% NA<0,0003 mg/L 65-115% 100,82 65-115%Vanadio 0,0001 0.0003

99,00 106,00 0-15% NA<0,0003 mgA. 65-115% 109,82 65-115%0,0001 0.0003Urarao

90,00 0-15% NA65-115% 100,26 85-115% 101,00Bismuto 0,003 0,010 <0,010 mgA.

(2) Ensayo acreditado por el lAS
NA; No Aplica

Ui 20 lote 3 a<f awta - Caiao

Tsif. ■41 4531389 / 7171X38

KMMancom.pe
pagina I da 1
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CADENA DE CUSTODIA - MUESTRAS DE AGUA Y SUELO

DATOS GENERALES DATOS DEL MUESTREO CODIQO DE ACCION NV Oo«>^>:^-2g,2.X"4J.?
<feS>TPRN»: 12.0^ -2^22,

DATOS DEL ENVIO

ORGANISMO DE EVALUACIÓN Y RSCALgAClON AMBIENTAL

Av. Faustino Sinchez Carríón N*603,607,615-Jesús María

Nombre o razón social TIPO DE MUESTRA (Marcar con X)

M Semisóllda I IDirección Liquido SóKdo

3^3 jby ^
Peraonal de contacto

^xeLjgvyueicJAióN Enviado por:

A^rí^2LC-TeMfonolAnexo Departamento:

IISáSSEiZíIZ£^IZZZ^^II^^
Ct^za«u>^hu^QK>.gny‘lloiquÍfTO*tbobAMbA. y VrtKnS.So

MUESTRAS (marear con una x) * ^

CoiTeo(s) Bectrónico(s) 12r^i:2e^Provincia: Fecha:

(DDMM-AAAÁTRaferertcla DMrtta:

Hora:

(24 H)

MetEo de envío

FILTRADA (Marcar con X)

X3SS Nftríco r
AcWoSuMMm

HWOi

H,80«

Mdróxtdo de Sodio NaOH Aéreo (A) Q Fluvial (F) □PRESERVANTE
químico

(Marcar conX)
CÓDIGO DEL

PUNTO

DE MUESTREO

Acetato da anc ZfKCMeCO^),
CÓDIGO DE

LABORATORIO
SuMMo de Amonio (MHASQ, Terrestre

Otros:

FWCOQUtiMCOBYiOMOLÓGtCOSPi

FECHA DE
MUESTREO

(DD-MM-AAAA)

HORADE
MUESTREO

(24 h)

nN* ENVASESTIPO DE
MATRIZ (*)

OBSERVACIONES

//-t? P V E

2¿>-05-302: , V5:oo i

OBSERVACIONES GENERALES

AO i

RRMA:ÜDER DE EQUPOr JEFE DE EQUIPO SECCION PARA SER REGISTRADA POR EL AREA DE RECEPCIÓN DEL LABORATORIOTIPO DE MATRIZ (*) CONTROL DE CALIDAD

'¿mfSftdSiAin^lkÉóbkaÓN oé
MUESTRAS

CONDICIONES DE RECEPCIÓN (MUESTRAS)SUELOAGUA (Rsf.: NTP 214.042) OBSERVACIONES

Fecha da recepción:SU: SueloAainNetural;
ASR Aqui Suptrfídel de Rio
ASL: A«ua SuperTieitl M
LseBAagum
MBM. Agus SuOWirenM M

a<C: Bisfwo Os csmpo
BKV- Blanco vlsi«n>
OUP. OupSodoSEDIMENTO Envases adecuados y an buen estado

FIRMA: Hora de recepción:Ovo>: J.RESPONSABLE 1 SEO: Sedvnenio Preservantes adecuados "

I  JUL2M2
(^fíÉt f^rJíQ rj,

A3IT: Agua SuEMnanaa Tormal
LODO Refrigeradasé^t-5 ?;TV':ireS ARO: Agua RatKlual Oointatica

AH: Agua ITaaOuBl InduHrial
«í

LD:Loclo TIPO DE ENVASE Recibido por;Dentro del plazo da peredhiMad
AMAR. Agua da Mar
MtEI. Agua da RalnyKbún
ASAL Agua SaMM
SAL: Saknuara
fiMtJifltgiitt
AP. Agua purfkeda
ACE Agua d« dreuleddt) o
ardnamiamo

PO AGUA

FIRMA: AauadaP[oaaaB:Cent..
AAC: Agua da aümanlaaOn para
caldaraa
AL: Agua da bMcIdn
AC Agua de cMdara
AIR Agua da Inyaceidn y
ramyacOdn

RESPONSABLE 2 ''Marcar en ceso apíque
(-) P • PHaece:
v<Vldrio:
E • Eataricado



OALAB
ANALYTICAL LABORATORY E.J.R.L ACCREDITED

Tebng Ubcnlory

TL-833

INFORME DE ENSAYO N°: IE-22-16437

I. DATOS DEL SERVICIO

1.-RAZON SOCIAL

2.-DIRECCIÓN

ORGANISMO DE EVALUACION Y FISCALIZACION AMBIENTAL  - OEFA

AV. FAUSTINO SANCHEZ CARRION NRO. 603 LIMA - LIMA  - JESUS MARIA

CONTRATACIÓN DEL SERVICIO PARA EL ENSAYO DE MUESTRAS DE AGUA. PECES Y

MACROINVERTEBRADOS

1619-2022

3.-PROYECTO

4.-REQUERIMIENTO OE SERVICIO

5.-CÓDIGO DE ACCIÓN

6.-TERMINO DE REFERENCIA

7.-PROCEDENCIA

0001-9-2022-417

CONTRATO N* 054-2021-OEFA

CHALLHUAHUACHO, COYLLURQUl, TAMBOBAMBA Y PROGRESO, COTABAMBAS Y GRAU. APURIMAC

ORGANISMO DE EVALUACION Y FISCALIZACION AMBIENTAL  - OEFA

0000004371-2022-0000

8.-SOLICITANTE

9.-ORDEN DE SERVICIO N*

10.-PROCEDIMIENTO OE MUESTREO: NO APLICA

EL CLIENTE

12.-FECHA OE EMISIÓN DE INFORME 2022-10-01

11.-MUESTREADO POR

II. DATOS DE ÍTEMS DE ENSAYO

I-PRODUCTO

2.-NÚMERO DE MUESTRAS

3.-FECHA OE RECEP, DE MUESTRA : 2022-09-21

4,-PERÍODO DE ENSAYO

Agua

1

2022-09-21 al 2022-10-01

Liz YJauispe Quispe

Jefe de Laboratorio

CIPN* 211662

Los resultarles contenidos en el presente documento sólo están relacionados con los ítems

No se debe reproducir el kiforme de ensayo, excepto en su totalidad, sin la aprobación escrita de Analytical Laboratory E.I.R. L

Los resultados de los ensayos, m deben ser utilizados como una certificación de conformidad con normas de producto o como certificado del

sistema de calidad de la entidad que lo produce.

SEDE PRINCIPAL

Av. Guardia Chalaca 1877,

beilavista. Callao P (-^Sll)

7175810/Anexo 112 Cel.;

»40 598 572
MTwwJviab.com .pe
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Mz. E Lt.9 COOP SIDSUR
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Miraflores II Etapa • Ref. Costado

del colegio San Ignacio de Loyoia. P

(•f073) 542335 Cel.: 919 475 133
wwwJklabxom.pe

P (+073) 616843

Cel.: 932646642

wwwJMab.com.pe
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ANALYTICAL LA80RAT0RY E.I.R.L. ACCREDITED

Itsün( Ubwslsiit

TL-833

INFORME DE ENSAYO N°; IE-22-16437

MI. METODOS Y REFERENCIAS

TIPO DE ENSAYO

Metales Totales ICP-MS^

NORMA DE REFERENCIA TITULO

EPA Mothod 200.8 Revisión 5.4, 1994 / VALIOATED

(Applied out ofreach) 2020.

Oeterminatlon of Trace Elements in Waters and Wasies by

Inductrvely Coupled Plasma -Mass Spectrometry.

'EPA*: U. S. Environmental Protectíon Agency. Methods for Chemicals Analysis

^ Ensayo acreditado por el lAS

SEDE AREQUIPA:
M2. E Lt.9 COOP SiDSUR
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P (♦073) 616843
Cel.; 932646642

wwwAlab.com.pe



QALAB
AMALYTICAL LABORATORY E.I.R.L. ACCREOITED

Telni Ubontoy

TL-833

INFORME DE ENSAYO IE-22-16437

IV. RESULTADOS

1ITEM

CÓDIGO DE LABORATORIO;

CÓDIGO DEL CLIENTE:

M-22-50015

BKE-1

NO APLICA

NO APLICA

Agua de Proceso

Agua Purificada

NO APLICA

16-09-2022

10:20

COORDENADAS

UTM WGS 84

PRODUCTO

SUB PRODUCTO

INSTRUCTIVO DE MUESTREO

FECHA y HORA DE MUESTREO ;

IncertidumbreResultadoENSAYO UNIDAD L.D.M. L.C.M.

Metales Totales ICP-MS

Aluminio ’

Antimonio *

Arsénico *

Bario *

Berilio *

Bismuto'

Boro'

Cadmio *

Calcio ’

Cobalto *

Cobre *

Cromo *

Estaño'

Esbwcio ’

Fosforo ’

Hierro ’

Libo’

Magnesio ’

Manganeso ’

Mercurio ’

Molibderío ’

Níquel ’

Plata ’

NA<0,003

<0,0020

<0,0010

<0,00030

<0,0003

<0,010

<0,0010

<0.0002

<0.004

<0,0020

<0,0002

<0,0003

<0,0010

<0,00005

<0,006

<0,002

<0,00010

<0,0020

<0,00005

<0,000100

<0,0010

<0,0004

<0,0010

mg/L 0,001

0,0006

0,0002

0,00006

0,0001

0,003

0,0003

0,0001

0,001

0,0005

0,0001

0,0001

0,0003

0,00002

0.002

0,001

0,00003

0.0006

0,00002

0,000033

0,003

0,0020

0,0010

0,00030

0,0003

0,010

0,0010

0,0002

0,004

0,0020

0,0002

0,0003

0,0010

0,00005

0,006

0,002

0,00010

0,0020

0,00005

0,000100

NAmg/L

NAmg/L

NAmg/L

NAmg/L

NAmg/L

NAmg/L

NAmg/L

mg/L

mg/L

NA

NA

NAmgA.

NAmg/L

NAmg/L

NAmg/L

NAmg/L

NAmg/L

NAmg/L

NAmg/L

NAmg/L

NAmg/L

NA0,0010

0,0004

0,0010

mg/L 0,0003

0,0001

0.0003

NAmg/L

NAmg/L

^ Ensayo acreditado por el lAS

L.C.M.: Limite de cuantificadón dei método. '<*= Menor que el L.C.M.
L.D.M.: Límite de detección del método. "<** Menor que el L.D.M.

NA: No Aplica

La incertidumbre de la medición na sido calculada con un factor de cobertura k ■ 2 para un nivel de confianza aproximado del 95%.

Pág.3 de 4SEDE AREQUIPA:

Mz. E Lt.9 COOP SIDSUR

SEDE PIURA:
Calle Los Ébanos Mz G LT17 Ur«.
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del colegio San Ignado de Loyola. P
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o alab
ANALYTICAL LABORATORY E.I.R.L. ACCREDITED

lestmi Ubviloy

TL-833

INFORME DE ENSAYO IE-22-16437

ITEM 1

CÓOIGO OE LABORATORIO

CÓDIGO DEL CLIENTE
M-22-50015

BKE-1

COORDENADAS

UTM WGS 84

PRODUCTO

SUB PRODUCTO

INSTRUCTIVO DE MUESTREO

NO APLICA

NO APLICA

Agua de Proceso

Agua Purificada

NO APLICA

16-09-2022

10:20
FECHA y HORA OE MUESTREO

ENSAYO UNIDAD L.C.M.L.D.M. Resultado Incerttdumbre

Plomo ’

Potasio ’

Selenio *

Sodio'

Tallo ’

Titanio ’

Uranio *

Vanadio ’

Zinc ’

mg/L 0,0008

0,003

0,001

0.0003

0 0001

0,0003

0.0001

C.0001

0,0001

0,0010

0,010

0,002

0.0010

0,0004

0.0010

0,0003

0,0003

0,0002

«0.0010

<0,010

<0.002

<0.0010

<0,0004

<0,0010

<0,0003

<0,0003

<0,0002

NA

mgfl. NA

mgA. NA

mg/L NA

mg/L NA

mg/L NA

mg/L NA

mg/L NA

mg/L NA

^ Ensayo acreditado por el lAS

L.C.M.: Límite de cuantificación del método. '<*= Mer>or que el L.C.M.

L.O.M.; Limite de detección del método, '<*- Menor que s< l.D.M.

NA. No Aplica

La incertidumbre de la medición na sido calculada con un factor da cobertura V.-2 para un nivel de confianza aproximado del 95%.

V OBSERVACION

Los resultados se aplican a la muestra cómo se redbM.

FIN DE DOCUMENTO

SEDE PRINCIPAL

Av. Guardia Chalaca 1877,

Bellavista, Callao P («511)

7175810/Anexo 112 Cet.:

940 598 572
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/e■-^^Vév32.

Orp^nitTio
4»

yriicufiipcitin CADENA DE CUSTODIA - MUESTRAS DE AGUA Y SUELO

DATOS GENERALES DATOS DEL MUESTREO CÓDIGO DE ACCIÓN N*; ~ ^2? -
gf^TDRN»: , •2«>2¿.Nombr* o razón •oclal ORGANISMO DE EVALUACIÓN Y FISCALIZACIÓN AMBIENTAL TIPO DE MUESTRA (Marcar con X)

Diracción Av. Faustino Sánchoz Cantón N* 603,607,61S • JasOts Marta Samlaólida f ^ OLiquido Sólido DATOS DEL ENVIO
Paraonal da contacto UBICACIÓN Enviado por:

4p4JrC<v<A^ ~

(2»\^>u>A.Kcacho. Qgy iWrc^>;; ^ ^Vrc\
MUESTRAS (marcar con urta s) t *

TaMferKWAnaso Oapartamanto:
CorTao(t) Elactrónico(i) Provincia: Facha:

(DO-MMAAAÁP

Hora:

(24 H)

Midió da anvio

RafararKia Distrito: I«S<0

FR.TIUOA (Marear con X)
Acido Nítrico^
Acido Sulfúrfco

HNO,

*h90»
HtdróxidodaPRESERVANTE

Qubmco
(Marcar con X)

NaOH Aéreo (A) Q Fluvial (F)

TerrestraCT)

□CÓDIGO DEL
PUNTO

OE MUESTREO

AcalModaZIrK Zd(CH,COi),CÓDIGO OE
LABORATORIO Sulfato da Amenlo (NH4}}$0.

Otros:
tos FISICOQUiHiCOS Y/O BIOLÓGICOSPi

FECHA DE
MUESTREO

(OD-MM-AAAA)

HORA OE
MUESTREO

(24 h)

N*ENVASES*^TIPO DE

MATRIZ
OBSERVACIONES

P V E

^06/S i\lrcri'2f>^. lO‘2xj X

OBSERVACIONES GENERALES

fío %

FIRMA;ÜOER Oi EOUtPOI 3EFE DE EQUIPO TIPO OE MATRIZ CONTROL DE CAUOAO SECCION PARA SER REOSTRADA POR EL AREA DE RECEPCIÓN DEL LABORATORIO
¿ÓNFORHtOAD ^EPCiÓN 6e

MUESTRAS
AGUA (Raf.: NTP 214.042) SUELO CONDICIONES OE RECEPCIÓN (MUESTRAS) OBSERVACIONES

Facha do racapción:SU: Sualo SI NOAauiWnuni!
ASR Aoia Sup*<'ia« de R»
ASL Agua Suparfoai de
lago^.agu'it
ASSU AguaSUMninwdt
Mana.-«al
Asar Agua SuOnrrinM Tirmal

BKC Slaflcd d* e»npe
BKV Blanca vlRifl]
DUP Duplicado é /rJ^RKEPClON

OtMUtSTPhS
□SEDIMENTO Envases adecuados y en txien estado

úFKRMA:
□ Hora de recepción:RESPONSABLE 1 SEO-SadundCTM Preservantes adecuadoi '*’

n t 21 SEP 2022 .iLODO □Refrigon-íns
ARO Agua ReaduM Ooménca
AK-Agua Ratidual induMiai
tm—UPr»:
AMAR Agua da Mar
AREl Agua di Ra*naeeió<
ASAL AguaSakZin
SAL: Sainuac*
Ag«n d« araeaaa:

Ap Agua perneada
ACE. Aguada oreulaaPno
arirun afilo

(ZÍLO: Lodo TIPO DE ENVASE □Dentro del plazo de oeracAüdad Recibido per: o

AGUA

FIRMA:

a
Aoua di Prpr^up- ConL..
AAC' Agua d* aHmamadón para
calderas

AL: Agua de UvaciOn
AC AguadacMdara
AR Agua da inyacoún y
raIrTyecdfin

RESPONSABLE2 '"Marcer en caso apRque
{^PiPiásieo
v>vurto.
E • EaMrilIzado



QALAB
ANALYT1CAL LABORATOftY E.I.R.L. ACCREDITED

ícsUii Ubmtcty

TL-833

INFORME DE ENSAYO N®: IE-22-16439

I. DATOS DEL SERVICIO

1.-RAZON SOCIAL

2.-DIRECCIÓN

ORGANISMO DE EVALUACION Y FISCALIZACION AMBIENTAL  - OEFA

AV. FAUSTINO SANCHEZ CARRION NRO, 603 LIMA - LIMA  - JESUS MARIA

CONTRATACIÓN DEL SERVICIO PARA EL ENSAYO DE MUESTRAS DE AGUA, PECES Y

MACROINVERTEBRAOOS

3.-PROYECTO

4.-REQUERIMIENTO DE SERVICIO

5.-CÓDIGO DE ACCIÓN

6.-TERMINO DE REFERENCIA

1619-2022

0001-9-2022-417

CONTRATO N* 054-2021-OEFA

CHALLHUAHUACHO, COYLLURQUI, TAMBOBAMBA Y PROGRESO. COTABAMBAS Y GRAU, APURIMAC

ORGANISMO DE EVALUACION Y FISCALIZACION AMBIENTAL  - OEFA

0000004371-2022-0000

7.-PROCEDENCIA

8,-SOLICITANTE

9,-ORDEN DE SERVICIO N"

10.-PROCEDÍMIENTO DE MUESTREO: NO APLICA

11 .-MUESTREADO POR

12.-FECHA DE EMISIÓN DE INFORME 2022-10-01

EL CLIENTE

II. DATOS DE ÍTEMS DE ENSAYO

I-PRODUCTO

2 -NÚMERO DE MUESTRAS

Agua

1

3.-FECHA DE RECEP. DE MUESTRA

4,-PERÍODO DE ENSAYO

2022-09-21

2022-09-21 al 2022-10-01

Ll2 y.eíulipe Quispe
Jefe de Laboratorio

CIPN* 211662

Los resultados contenidos en el presente documento sólo están relacionados con los ítems

No se debe reproducir el informe de ensayo, excepto en su totalidad, sin la aprobación escrita de Analytical Laboratory E.I.R. L

Los resultados de los ensayos, no deben ser utilizados como una certificación de conformidad con normas de producto o como certificado del

sistema de calidad de la entidad que lo produce.

SEDE PRINCIPAL

Av. Guardia Clvalaca 1877,

Bellavísta, Callao P (-*^511)

7175810/Anexo 112 Cel.:

940 596 572
wrwwAIabxom.pe

SEDE AREQUIPA:
Mz. E Ll9 COOP SiOSUR

SEDE PIURA:
Calle Los ébanos Mz GIT17 Urb.

Miraflores II Etapa - Ref. Costado

del colefio San Ignacio de Loyola. P

(+073) 54233S Cel.: 919 475133
wvvwAlab.com.pe
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P (+073) 616843

Cel: 932646642

www>lab.com.pe



QALAB
ANALrriCAl LABORATORY E.I.R.L. ACCREDITED

Icstmi Latorstoy

TL-833

INFORME DE ENSAYO N**: IE-22-16439

IV. RESULTADOS

ITEM

CÓDIGO OE LABORATORIO:
CÓDIGO DEL CUENTE:

1

M-22-50021

BKE-2

COORDENADAS

UTM WGS 84

PRODUCTO

SUS PRODUCTO

INSTRUCTIVO OE MUESTREO

NO APLICA

NO APLICA

Agua de Proceso

Agua Purificada

NO APLICA

16-09-2022

14:20
FECHA y HORA OE MUESTREO :

ENSAYO UNIDAD LD.M. L.C.U. Resultado Incertidumbre

Metales Totales ICP-MS

Aluminio'

Antimonio *

Arsénico *

Bario *

Berilio *

Bismuto ’

Boro *

Cadmio ’

Calcio *

Cobalto ’

Cobre ’

Cromo *

Estaño ’

Estroncio *

Fosforo *

Hierro ’

Litio ’

Magnesio'

Manganeso ’

Mercurio *

Molibdeno *

Niquel'

Plata *

mg/L 0.001

0,0006

0,0002

0,00008

0,0001

0,003

0,0003

0.0001

0.001

0,0005

0,0001

0,0001

0.0003

0.00002

0,002

0,001

0.00003

0,0006

0.00002

0,003

0,0020

0.0010

0.00030

0.0003

0.010

0.0010

0,0002

0,004

0,0020

0,0002

0,0003

0,0010

O.OOOOS

0,006

0.002

0.00010

0.0020

0.00005

<0,003

<0,0020

<0,0010

<0.00030

<0.0003

<0.010

<0,0010

<0,0002

<0,004

<0,0020

<0,0002

<0,0003

<0,0010

<0,00005

<0,006

<0,002

<0.00010

<0.0020

<0.00005

<0,000100

<0,0010

<0,0004

<0.0010

NA

mgA. NA

mg/L NA

mg/L NA

mg/L NA

mg/L NA

mg/L NA

mgA. NA

mgA. NA

mg/L NA

mgA. NA

mg/L NA

mg/L NA

mg/L NA

mg/L NA

mg/L NA

mg/L NA

mg/L NA

mg/L NA

mg/L 0,000033 0,000100 NA

mg/L 0,0003

0.0001

0.0003

0.0010

0,0004

0,0010

NA

mg/L NA

mg/L NA

^ Ensayo acreditado por el lAS

L.C,M.: Limite de cuantifcacidn del método, *<*= Merror que el L.C.M.

L.D.M.: Limite de delecoón del método. *<*- Menor que el L.D.M.

NA: No Aplica

La Incertidumbre de la medidén na sido calculada con un factor de cobertura k = 2 para un nivel de confianza aproximado del 95%.
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ANALYTICAL LABORATORY E.I.R.L. ACCREDITED

Tesbni Utwitny

TL-833

INFORME DE ENSAYON": IE-22-16439

ITEM 1

CÓDIGO DE LABORATORIO:

CÓDIGO DEL CLIENTE:

M-22-50021

BKE-2

COORDENADAS

UTM WGS 84

PRODUCTO

SUB PRODUCTO

INSTRUCTIVO DE MUESTREO

NO APLICA

NO APLICA

Agua de Proceso

Agua Purificada

NO APLICA

16-09-2022

14:20
FECHA y HORA DE MUESTREO :

ENSAYO UNIDAD L.D.M. L.C.M. Resultado Incertidumbre

Plomo ’

Potasio ’

Setenio ’

Sodio ’

Talio ’

Titanio *

Uranio ’

Vanadio *

Zinc ’

0,0008

0,003

0,001

0.0003

0.0001

0,0003

0,0001

0,0001

0,0001

0,0010

0.010

0,002

0,0010

0,0004

0,0010

0,0003

0,0003

0,0002

<0,0010

<0,010

<0,002

<0,0010

<0,0004

<0,0010

<0,0003

<0.0003

<0,0002

mg/L NA

mg/L NA

mg/L

mg/L

NA

NA

mg/L NA

mg/L NA

mg/L NA

mg/L NA

mg/L NA

^ Ensayo acreditado por ei lAS

L.C.M.: Limite de cuantrficación del mótodo. *<*= Menor que el L.C.M.

L.D.M.: Limite de detecoon del método. *<'s Menor que el L.D.M.

NA: No Aplica

La incertidumbre de a medición ha sido calculada con un factor de cobertura k = 2 para un nivel de confianza aorrormado del 95%.

V OBSERVACION

Los resultados se aplican a la muestra cómo se recibió.

FIN DE DOCUMENTO

Pág.4 de 4SEDE AREQUIPA:
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Calle Los ébanos Mz 6 LT17 Urb.
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Opotnnw

«• fivoluom

/ftwioHaurtTi CADENA DE CUSTODIA - MUESTRAS DE AGUA Y SUELO

CÓDIGO DE ACCIÓN NV ̂ Oá>\.DATOS DEL MUESTREODATOS GENERALES

f^TDRtr: -2^^TIPO DE MUESTRA (Marcar con X)ORGANISMO DE EVALUACIÓN Y RSCAUZACIÓN AMBIENTALNomBn O razón sodal

OSamiiólida ( |M DATOS DEL ENVIO

Enviado por:

SólidoLiquidoAv. Fauatlno Sánehaz Carrión N* 603, 607, €15 'Jesús MaríaDirección

«4í(p3w>^

UBICACIÓN
Personal de contacto

Departamento:TeNfono/Anexo

Provincia: (2g’tah2bM&X^ ^ ^

MUESTRAS (marcar con una x)

Distrito:

Facha:

(C043»*A4AiM
Correo(s) Electrónlco<s)

Referencia
ooHora:

(24 H)

Medio da envío

FR.TRA0A (Marcar con X)

x:Acido Nítrico' HNO,

Acido SuRúrtco

□Aéreo (A) I I Fluvial (F)NaOHHldróxido da SodioPRESERVANTE
QUIMICO

(Marcar con X)
Zn(CH,COa)tAcotatodaZmeCÓDIGO DEL

PUNTO
DE MUESTREO

CÓDIGO DE
LABORATORIO

Terrestre (T)(NHQtSO.Sulfato de Amonio

Otros;

FISICOOUlMICOS VIO BIOLÓGICOS?!

HORADE

MUESTREO
(24 h)

OBSERVACIONESFECHA DE
MUESTREO

(OD'MM'AAAA)

N* ENVASES'HPOOE

MATRIZ ri lEP V

5^ >4i.

OBSERVACIONES GENERALES

fto;

SECCION PARA SER REGISTRADA POR EL AREA DE RECEPCIÓN DEL LABORATORIOCONTROL DE CALIDADTIPO DE MATRIZ DFIRMA:ÜOER DE EQUHNX JEFE DE EQUIPO
CONFORMIDAD DE RECEPCION DE

MUESTRAS
OBSERVACIONESCONDICIONES DE REC9CIÓN (MUESTRAS)SUELOAGUA(Ref.: NTP214J)42)

Fecha da recapción:
$1 NOSU: Suelo SKC Blanca M cenoo

SKV BMneeMMre
OUP Dupkes4o

Aaui Natural:

ASt AguSuperfieaiM Re
A5L Agua Suptrfidal M
LegoLagire
Asau. Ajue SubarenM M
U^n^ntttf

ASBT. Agua SubtaRBnM Termal
AamPeeMuet:
ARO: Agüe Rtsiduel Doméelice
AfV Agua Readud ImXiMnal

□

i^eMUESlNAi X

Envases adecuados y en buen estadoSEOMENTO

Hora da recepción;□Cuca.FIRMA; Preservantes adecuados *"SED: SedimentoRESPONSABLE 1 '.

a □RefrigeracasLODO <
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o alab
ANALYTICAL LABORATORY B.I.R.L. ACCREDITED

Tnting Lalnrjtoíy

TL-833

INFORME DE ENSAYO N®: IE-22-16441

I. DATOS DEL SERVICIO

1.-RAZON SOCIAL

2.-DIRECCIÓN

ORGANISMO DE EVALUACION Y FISCALIZACION AMBIENTAL  - OEFA

AV. FAUSTINO SANCHEZ CARRtON NRO. 603 LIMA - LIMA  - JESUS MARIA

CONTRATACIÓN DEL SERVICIO PARA EL ENSAYO DE MUESTRAS DE AGUA. PECES Y

MACROINVERTE8RADOS

3.-PROYECTO

4.-REQUERIMIENTO DE SERVICIO

5.-CÓD1GO DE ACCIÓN

1619-2022

0001-9-2022-417

6.-TERMINO DE REFERENCIA CONTRATO N" 054-2021-OEFA

CHALLHUAHUACHO. COYLLURQUI. TAMBOBAMBA Y PROGRESO. COTABAMBAS Y GRAU, APURIMAC

ORGANISMO DE EVALUACION Y FISCALIZACION AMBIENTAL  - OEFA

0000004371-2022-0000

7.-PROCEDENCIA

8.-SOLICITANTE

9.-ORDEN DE SERVICIO N“

10.-PROCEDIMIENTO DE MUESTREO: NO APLICA

11.-MUESTREADO POR

12.-FECHA DE EMISIÓN DE INFORME 2022-10-01

EL CUENTE

II. DATOS DE ITEMS DE ENSAYO

I-PRODUCTO

2.-NÚMERO DE MUESTRAS

3,-FECHA DE RECEP. DE MUESTRA

4.-PERÍOOO DE ENSAYO

Agua

5

2022-09-21

2022-09-21 al 2022-10-01

LIz Yyauilpe Quispe
Jefe de Laboratorio

CIPN* 211662

Los resultaclos contenidos en el presente documento sólo están relacionados con los ítems

No se debe reproducir el informe de ensayo, excepto en su totalidad, sin la aprobación escrita de Analytical Laboratory E.I.R. L

Los resultados de los ensayos, no deben ser utilizados como una certificación de conformidad con normas de producto o como certiftcado del

sistema de calidad de la entidad que lo produce.

Pág.1 de 6SEDE PRINCIPAL

Av. Guardia Chstaca 1677,

Beilavista, Callao P

7175810/Arwxo 112 Cel.:

940598 572
wrww Alabxom .pe

SEDE AREQUIPA:

M2. E U.9 COOP SIDSUR

SEDE PIURA:

Calle Los Ébar^os Mz G LT17 Urb.

Miraflores II Etapa - Ref. Costado

del colegio San Ignacio de Loyola. P

(4073) 542335 Cel.: 919 475133

wwwAl8b.com 4>e

P («073) 616843

Cel.: 932646642

wwwAIab.com.pe



o alab
ANALYTtCAL LABORATORY E.I.R.L. ACCREDíTED'

Tntmf Latentcay

TL-833

INFORME DE ENSAYO N°: IE-22-16441

MI. METODOS Y REFERENCIAS

TIPO DE ENSAYO NORMA DE REFERENCIA TITULO

Aniones (lAS)* EPA 300.0 Rev. 2.i, 1993, VALIDATED (Applied ouí of

reach), 2019.

EPA Melíiod 200.8 Revisión 5.4, 1994 / VALIDATED

(Applied out of reach), 2020.

DeterminaCon of inorgamc anions by ion chromatography

Metales Totales ICP-MS^ Determínabon of Trace Elements in Waters and Wastes by

Inductívely Coupled Plasma -Mass Spectrometry.

"EPA": U. S. Envifonmental Protection Agency. Methods for Chemicals Analysis

^ Ensayo acreditado por el lAS

Pág.2 de 6SEDE PRINCIPAL

Av. Guardia Chalaca 1877,

Beilavísta, Callao P (+511)
7175810/Anexo 112 Cel.;

940 598 572
www>lab.com.pe

SEDE AREQUIPA:

Mz.ELl.9 COOP SIDSUR

SEDE PIURA:

Calle Los Ébanos Mz G LT17 Urt.

Miraflores 11 Etapa * Ref. Costado

del colefio San Ignacio de Loyoia. P

(+073) 542335 Cel.: 919 475 133
wvirwAtab.com.pe

P (+073) 616843

Cel.: 932646642

www.Al8b.coni.pe



lASO alab
ANALYDCAL LABORATORY E.I.R.L. ACCREDITED

7«stinc Ljtvitny

TL-833

INFORME DE ENSAYO N*: IE-22-16441

IV. RESULTADOS

32ITEM

CÓDIGO DE LABORATORIO:
CÓDIGO DEL CLIENTE:

1

M-22-50029

PM-3A

M-22-50027

PM-1A

M-22-50028

PM-2A

NO APLICA

NO APLICA

Agua Natural

Agua Subterránea (Agua be

Piezómeiro)

NO APLICA

NO APLICA

Agua Natural

Agua Subterránea (Agua de

Piezómetro)

COORDENADAS

UTM WGS 84

PRODUCTO

SUB PRODUCTO

NO APLICA

NO APLICA

Agua Natural

Agua Subterránea (Agua de

Piez6metro)

NO APLICA

16-CI9-2022

14;20

INSTRUCTIVO DE MUESTREO:

16-09-2022

17:55

16-09-2022

12:20
FECHA y HORA DE MUESTREO :

L.D.M. Incertidumbre Resultado tncertldumbre Resultado incertidumbreENSAYO UNIDAD L.C.M. Resultado

Aniones (lAS)

0.9500 6.8 0.9800Sulfato *

Metales Totales ICP-MS

Aluminio *

Antimonio ’

Arsénico ’

Bario ’

Berilio ’

Bismuto *

Boro *

Cadmio ’

Calcio *

Cobalto *

Cobre •

Cromo *

Estaño *

Estroncio ’

Fosforo *

Hierro *

Libo *

Magnesio *

Manganeso *

Mercurio ’

Molibdeno *

0.2 0,5 2.5 0,3800 6.6mg/L

0,084

<0.0020

0.001200 0.068

<0.0020

0.1406

0,21579

<0.0003

<0,010

0,0142

<0,0002

36.256

<0,0020

0,0045

0,001000mg/L 0,001

0,0006

0,0002

0,00008

0.0001

0,003

0,0003

0,0001

0,001

0.0005

0.0001

0,0001

0.0003

0.00002

0,003

0,0020

0,0010

0,00030

0,0003

0,010

0,0010

0,0002

0,004

0.0020

0,0002

0,0003

0,0010

0,00005

0,006

0,064

<0,0020

<0,0010

0,13433

<0,0003

<0.010

0,0030

<0,0002

0.000900

NA NA NAmg/L

0,002670

0,004035

NA 0.0166

0.04422

<0.0003

<0.010

0,0013

<0,0002

21.998

<0,0020

0,0103

0,000350

0.000827

mg/L

0,002512mg/L

NAmg/L NA NA

NANA NArT>g/L

0.000020 0,0002500,000050mg/L

NA NA NAmg/L

31,172

<0,0020

0.0059

<0,0003

<0,0010

0,27626

0.436400 0,308000 0.507600mg/L

NANA NAmg/L

0.000110 0,000190 0.000060mg/L

<0,0003

<0,0010

0.12640

0,040

0,051

<0,0003

<0,0010

0.21770

0,421

12.108

mg/L NA NA NA

NAmg/L NA NA

0,001023

0,007400

0.208300

0,001387 0,000540

0,000700

0.000900

mg/L

0,000200mg/L 0,002 0,014

0,060200mg/L 0,001 0,002 3,497

0,000073

0.090030

0,000078

0,142550

0.00468

3,1291

0.00629

0,000132

0,054130

0,00260

5.2040

mg/L 0,00003

0,0006

0,00010

0,0020

0,00277

8,2398mg/L

0,0563140.00002 0,00005 0.19391 0,003665 0,000119 2,97957mg/L

<0,000100

<0,0010

<0,000100

<0.0010

<0.000100

<0,0010

NAmg/L 0.000033 0.000100

0,0003 0,0010

NA NA

NAmg/L NA NA

^ Ensayo acreditado por el lAS

L.C.M.: Límite de cuantificación del méffldo, '<*= Menor que el L.C.M.
L.D.M.: Límite de detección del método, *<*= Menor que el L.D.M.

NA: No Aplica

La incertldumbre de la medición na sido calculada con un ̂ ctor de cobertura y.-2 para un nivel de confianza aproximado del 95%.
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o alab
ANALYTICAL LABWATORY E.I.R.L. ACCREDITEO

Ttslini UbcratR)!

TL-833

INFORME DE ENSAYO N°: IE-22-16441

1 2 3ITEM

CÓDIGO DE LABORATORIO

CÓDIGO DEL CUENTE
M-22-50027

PM-IA

M-22-50028

PM-2A

M-22-50029

PM-3A

NO APLICA

NO APLICA

Agua Natural

Agua Subterránea (Agua de

Piezómetro)

COORDENADAS

UTM WGS 84

PRODUCTO

SUB PRODUCTO

NO APLICA

NO APLICA

Agua Natural

Agua Subterránea (Agua de

Piezómetro)

NO APLICA

NO APLICA

Agua Natural

Agua Subterránea (Agua de

Piezómetro)

INSTRUCTIVO DE MUESTREO: NO APLICA

16-09-2022

14:20

16-09-2022

12:20

16-09-2022

17:55
FECHA i HORA DE MUESTREO :

ENSAYO L.D.M. LC.M. IncertIdumbre Resultado Incertldumbre Resultado IncertIdumbreUNIDAD Resultado

0,000130Níquel *

Plata'

Plomo ’

Potasio ’

Selenio ’

Sodio'

Tallo •

Titanio ’

Uranio *

Vanadio ’

Zinc ‘

0.0001

0,0003

0.0008

0,003

0.001

0.0003

0.0001

0.0003

0.0001

0,0001

0,0001

0.0004

0,0010

0.0010

0.010

0.002

0.0010

0,0004

0,0010

0,0003

0,0003

0,0002

0,0045

<0,0010

0.0054

2,084

<0.002

9.1838

<0,0004

0.0102

<0,0003

<0,0003

<0,0002

0,000110 0,0045

<0,0010

0.0098

1,240

<0.002

6,6518

<0,0004

0.0086

<0,0003

<0,0003

0,0287

0.000110 0.0052

<0,0010

0.0068

2,755

<0,002

7.9953

<0,0004

0.0115

<0.0003

<0,0003

0,0060

mg/L

mg/L NA NA NA

0.000180

0.019100

0.000120

0.042400

mg/L 0,000100

0.032100mg/L

NAmg/L NA NA

mg/L 0,183680 0.133030 0.159910

NAmg/L NA NA

0,000080 0.000070 0,000090mg/L

NAmg/L NA NA

NA NAmg/L NA

0.000690 0.000140mg/L NA

^ Ensayo acreditado por el lAS

L.C.M.: Limite de cuantificación del método, ’<"= Menor que ei L.C.M.

L.D.M.; Limite de detección del método. *<*- Menor que el L.D.M.

NA: No Aplica

La incertidumbre de la medición ba sido calcuiada con un tactor de cobertura k = 2 para un nivel de confianza aproximado del 95%.

Pág.4 de 6SEDE AREQUIPA:

Mz. E U.9 COOP SiDSUR

SEDE PIURA:

Calle Los ébanos Mz G LT17 Urb.

Miraflores II Etapa • Ref. Costado

del coicfio San Ignecío de Loyoia. P

(•^073) 542335 Cel.: 919 475 133
wwwAlab.com.pe

SEDE PRINCIPAL

Av. Guardia Chalaca 1877,

Beilavista, Callao P (+511)

7175810/Anexo 112 Cel.;

940 598 572
wvirwAIab.com.pe

P (*073) 616843

Cel.: 932646642

wwwAleb.com.pe



o alab
ANALYTICAL LABORATORY E.I.R.L. ACCREDITED

Ttstmg Ubgratary

TL-833

INFORME DE ENSAYO N°: IE-22-16441

5ITEM

CÓDIGO DE LABORATORIO:

CÓDIGO DEL CLIENTE:

4

M-22-50031

PM-5

M-22-50030

PM-4

NO APLICA

NO APLICA

Agua Natural

Agua Subterránea (Agua de Píezómetro]

NO APLICA

NO APLICA

Agua Natural

Agua Subterránea (Agua de Píezómetro)

COORDENADAS

UTM WGS S4

PRODUCTO

SUBPRODUCTO

NO APLICAINSTRUCTIVO DE MUESTREO:

16-09-2022

10:20

16-09-2022

09:00
FECHA y HORA DE MUESTREO :

IncertidumbreIncertidumbra ResultadoENSAYO UNIDAD L.O.M. L.C.M. Resultado

Aniones (lAS)

1,2 0,19001,2 0,20000.2 0,5Sulfato ’

Metales Totales ICP-MS

Aluminio ’

Antimonio *

Arsénico ’

Bario ’

Berilio ’

Bismuto *

Boro *

Cadmio *

Calcio ’

Cobalto*

Cobre ’

Cromo *

Estaóo *

Estroncio ’

Fosforo *

Hierro *

mg/L

0,001300 0,041

<0,0020

<0,0010

0,06206

<0,0003

<0,010

0,0010

<0,0002

13,151

<0,0020

0,0033

<0,0003

<0,0010

0,12406

0.034

0,030

0,0006000.003

0,0020

0,0010

0,00030

0,0003

0,010

0,0010

0,0002

0,004

0.0020

0,0002

0,0003

0,0010

0.00005

0,006

0,002

0,089

<0,0020

<0,0010

0,08277

<0,0003

<0.010

0,0023

<0,0002

15,947

<0,0020

0.0063

<0,0003

<0,0010

0,17779

0.029

0,104

mg/L 0,001

0,0006

0,0002

0.00006

0,0001

0,003

0,0003

0,0001

0,001

0,0005

0,0001

0,0001

0,0003

0,00002

0.002

0,001

NANAmg/L

NANAmg/L

0,0011610,001546mg/L

NANAmg/L

NANAmg/L

0.0000200,000040mg/L

NANAmg/L

0,1841000,223300mg/L

mg/L NANA

0,000110 0,000060mg/L

NANAmg/L

NANAmg/L

mg/L

mg/L

0.000796

0.000500

0.001800

0,000519

0,000600

0,000500mg/L

0,0000320.000045 0,001150,00003

0.0006

0,00010

0,0020

0,00161Libo ’

Magnesio *

mg/L

0,0352800.048570 2,03912,8075mg/L

0,0000790.000203 0,004200,00002 0,00005 0,01075mg/LManganeso *

NA<0,000100

<0,0010

<0,000100

<0,0010

0,000033 0,000100

0.0003 0,0010

NAmg/LMercurio *

Molibdeno * NANAmg/L

^ Ensayo acreditado por el lAS

L-C.M.: Limite de cuantificación del método, *<** Menor que el L.C.M.
L.O,M.: Limite de detección del método, "<"= Menor que el L.D.M.

NA; No Aplica

La incertidumbre de la medición r>a sido calculada con un factor de cobertura k a 2 para un nivel de confianza aproximado dei 95%.
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o ALAB
ANALYTICAL LA80RAT0RY E.I.R.L. ACCREDITED

Tesüni Uboratoiy

TL-833

INFORME DE ENSAYO IE-22.16441

ITEM 4 5

CÓDIGO DE LABORATORIO
CÓDIGO DEL CLIENTE

M-22-50030

PM-4

M-22-50031

PM-5

COORDENADAS

UTM WGS 84

PRODUCTO

SUB PRODUCTO

NO APLICA

NO APLICA

Agua Natural

Agua Subterránea (Agua de Plezómetro)

NO APLICA

NO APLICA

Agua Natural

Agua Subterránea (Agua de Piezómetro)

INSTRUCTIVO DE MUESTREO; NO APLICA

16-09-2022

09:00

16-09-2022

10:20
FECHA y HORA DE MUESTREO :

ENSAYO UNIDAD L.O.M. L.C.M. Resultado Incertldumbre Resultado Incertldumbre

Níquel *

Plata >

Plomo ’

Potasio ’

Setenio *

Sodio *

Talio ’

Titanio ’

Uranio ’

Vanadio *

Zinc'

mg/L 0.0001

0.0003

0.0008

0.003

0.001

0,0003

0,0001

0,0003

0,0001

0,0001

0,0001

0,0004

0,0010

0,0010

0.010

0.002

0,0010

0,0004

0,0010

0,0003

0,0003

0,0002

0,0048

<0,0010

0.0100

1,579

<0,002

4,5720

<0.0004

0,0084

<0,0003

<0,0003

0,0103

0.000120 0,0024

<0.0010

0,0043

1.820

<0.002

3,3898

<0,0004

0,0066

<0,0003

<0,0003

0.0442

0,000060

mg/L NA NA

mgrt. 0,000180

0,024300

0,000080

0,028000mg/L

mg/L NA NA

mg/L 0,091440 0.067800

mg/L NA NA

mg/L

mg/L

0,000060 0,000050

NA NA

mg/L NA NA

mg/L 0,000250 0,001070

^ Ensayo acreditado por el lAS

L.C.M.: Limite de cuantificación del método. Menor que el L.C.M.

L.O.M.: Limite de detección dei método, "<’= Menor q'je el L.D.M.

NA: No Aplica

La incertldumbre de la medlaón ha sido calculada con un factor de cobertura k = 2 para un nivel de conñanza aproximado del 95%.

V OBSERVACION

Los resultados se aplican a la muestra cómo se recibió.

FIN DE DOCUMENTO

SEDE PRINCIPAL

Av. Guardia Chalaca 1877,
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CADENA DE CUSTODIA - MUESTRAS DE AGUA Y SUELOvi

DATOS GENERALES
DATOS DEL HUESTREO CÓ0K30 DE ACCIÓN N‘: Q QQ

'^TDRN»;
DATOS DEL ENVIO

EnvUdopor ^te»JC>l GgiL4*^*^

Nombre o rezón social ORGANISMO DE EVALUACIÓN Y FISCALIZACIÓN AMBIENTAL TIPO DE MUESTRA (Marcar con X)
Dirección Av. Faustino Sánchez Carrión N* 603,607,61S - Jesús María

SemisOllda j a
Liquido

solido

Vteft¿V?.0

<:i-e»je<LbgAAau.É^gA<te^ü g!grv\a^V»Co<^

Personal da contacto
UBICACIÓN

TsléfonaiAntie
AYoi^r^zC ~

g Y Q>rZ>\

\\u>^u'v ,T7PA4K>kzMÍ|SV. y Pn^sr^ls»
MUESTRAS (marcM con una z) ^ ^—

Depanamtnio:
Correo(s) Electi-0nieo<s)

Provincia;
Fecha:

CDOf/MAAW
Rafarencia

Distrito:

Hore:

(24H)

Medio de envío

FILTRADA (Marcar con X)

AcUo Nítrico

Acido Sulfúrico
2:MNP,

H^SO,

HldrOzIdo da SodioPRESERVANTE

QUIMICO
(Marcar con X)

NaOH AOrao (A) Q Fluvial (F)

Tarrestre (T)

Otros:

□CÓDIGO DEL
PUNTO

DE MUESTREO

Acetato da Zhtc Zft(CH,COa),CÓDIGO DE
LABORATORIO Sulfato da Amonio (NH^feSO,

^ISICOOUlMICOS VN> BiOLOÓcOSPi

FECHA DE
HUeSTREO

(DO-MM-AAAA)

HORA DE
MUESTREO

OAh)

N* ENVASES ”TIPO DE

MATRIZ n (»SERVACIONES
p V E

^UK
?n.-2-4

A5^\C'*f\-2o2Z Z V121Z&.
h-Vl-500'2S Xm:¿o 2.
ri-n-5ootq illíg..i4:±l:2e^

U,-oi-2¿>2< q:
5: y X

s?SOo'^o oo A^g
50031 0.

OBSERVACIONES GENERALES

^^^*6 : *:^jbtev-caAg2L csk. ^¿20

FIRMA:ÜDER DE EQUIPOf JEFE DE EQUIPO TIPO DE MATRIZ T) CONTROL DE CALKIAD SECCION PARA SER REGISTRADA POR EL ArEA DE RECEPCIÓN DEL LABORATORIO
'ge*A.%0 CONFORMIDAD DE RECEPCIÓN DE

MUESTRAS

AGUA (Ref.: NTP 214JM3) SUELO CONDICIONES DE RECEPCIÓN (MUESTRAS) OBSERVACIONES

Facha de recepción;SU: SueloAnuaHatunI:
ASR Agua Suparfíoál de Ra
ASL: Agua SiVtffleuKM
LagoA a^ma
A63M' Agua SubMrranaa da
UananmJ
ASST Agua SutUfTsnaa TannU
teuiBMttaL
ARO: Agua ftaedual Ooméibea
ARI Aguí riattdual InduUnal
AmialaBna:

AWJkA Agua da Uw
AREI Agua da Rainyacodn
ASAL Agua Saloort
SAL:SUniusn

SI NOBKC. Blanco da campo
BKV Blanco viajare
OUP:Ouo*cado (á □

¡A ZIM/2ZSEDIMENTO Enva$ós adecuados y en buen estado

a
ú

FIRMA:

/Zf R£CS®C'0N -ó
nEMUESIRAS

Carea.RESPONSABLE 1 Hora da raeapciOn;SED: SaOlmanlo Preseivanies adecuados "•

o /5'S^o
arbe/

LODO Refrigarartas
A-

21 SEP 202? í!LD-Lodo TIPO DE ENVASE Dentro del plazo de perecáMidad □ <Recibido por
Z
aCAGUA r»

Hora:FIRMA:RESPONSABLE 2 Agua 3a Prec^: Com
AAC: Agua da aUnaMaeiOn para ***Marrar en caso apliqua

(~tP •nsabco
v*vi»io:
E'Estuilzado

rima iii rfumn
AP. Agua pufVicaaa
ACE Agua oa brculaeiOno AL: Aguada ímoCn

AC: Agua da caoart
AIR Agua da nyaEddn ¡r

■yecp



QALAB
AMALYTICAL LABORATORY E.I.R.L. ACCREDITED

Tcslmi l4bar>lair

TL-833

INFORME DE ENSAYO N": IE-22-16449

I. DATOS DEL SERVICIO

1.-RAZON SOCIAL

2.-DIRECCIÓN

ORGANISMO DE EVALUACION Y FISCALIZACION AMBIENTAL  - OEFA

AV. FAUSTINO SANCHEZ CARRION NRO. 603 LIMA - LIMA  - JESUS MARIA

CONTRATACIÓN DEL SERVICIO PARA EL ENSAYO DE MUESTRAS DE AGUA, PECES Y3.-PROYECTO

MACROINVERTEBRAOOS

4.-REQUERIMIENTO DE SERVICIO

5.-CÓDIGO DE ACCIÓN

1619-2022

0001-9-2022-417

6.-TERMINO DE REFERENCIA CONTRATO N* 054-2021-OEFA

/.-PROCEDENCIA CHALLHUAHUACHO, COYLLURQUI, TAMBOBAMBA Y PROGRESO, COTABAMBAS Y GRAU. APURIMAC

ORGANISMO DE EVALUACION Y FISCALIZACION AMBIENTAL  - OEFA

0000004371-2022-0000

8,-SOLlCITANTE

9.-ORDEN DE SERVICIO N*

10,-PROCEOIMIENTO DE MUESTREO: NO APLICA

EL CLIENTE

12.-FECHA DE EMISIÓN DE INFORME 2022-10-01

11.-MUESTREADO POR

II. DATOS DE ITEMS DE ENSAYO

1.-PRODUCTO

2.-NÚMERO DE MUESTRAS

3.-FECHA DE RECEP, DE MUESTRA

Agua

1

2022-09-21

4.-PERIOOO DE ENSAYO 2022-09-21 312022-10-01

Liz Y^uilpe Quispe
Jefe de Laboratorio

CIPN* 211662

Los resultados contenidos en el presente documento sólo están relacionados con los ítems

No se debe reproducir el informe de ensayo, excepto en su totalidad, sin la aprobación escrita de Anatytical Laboratory E.I.R. L

Los resultados de los ensayos, no deben ser utilizados como una certificación de conformidad con normas de producto o como certificado del

sistema de calidad de la entidad que lo produce.

SEDE AREQUIPA:

Mz. ELt.9COOPSIDSUR

Pág.1 de 4SEDE PRINCIPAL

Av. Guardia Chalaca 1877,

bellavista. Callao P (>511)

7175810/Anexe 112 Cel.:

940 598 572
wwwAlab.com.pe

SEDE PIURA:

Calle Los ébanos Mz G LT17 Urb.

Miraflores II Etapa - Ref. Costado

dei colegio San Ignacio de Loyola. P

(>073) 542335 Cel.: 919 475 133
wwwAlab.com4>e

P(>073) 616843

Cel.: 932646642

wwwAkab.com.pe



o alab
ANALYTICAL LABORATORY E.I.R.L. ACCREDITED

festmt Utiaratcif

TL-833

INFORME DE ENSAYO N”: IE-22-16449

m. METODOS Y REFERENCIAS

TIPO DE ENSAYO

Metales Totales ICP-MS^

NORMA DE REFERENCIA TITULO

EPA Memod 200-8 Revisión 5.4, 1994 / VAUOATED

(Applied out of reach), 2020.

Oeterminalion of Trace Elements ín Waters and Wastes by

Inductivety Coupled Plasma -Mass Spectrometry.

'EPA‘: U. S. Environmental Protection Agency. Methods for Cbemicals Analysis

^ Ensayo acreditado por el IA5

SEDE PRINCIPAL

Av. Guardia Chataca 1877,

ftellavista. Callao P
7175810/Anexo 112 Cel.;

940 598 S72
wwwAIabxom.pe

SEDE AREQUIPA:

Mz.ELt9COOP»D$UR

Pág.2 de 4SEDE PiURA:

Calle Los ébanos MzG LT17 Urb.

Miraflores M Etapa - Ref. Costado

del colegio San Ignacio de Loyola. P

(••073) 54233S Cel.: 919 475 133
wwwAlab.com.pe

P(-K)73) 616843

Cel.: 932646642

wwwAIab.com.pe



QALAB
ANALYTICAL LABORATORY E.I.R.L. ACCREDITEO

iMtíni Ubcratsry

TL-833

INFORME DE ENSAYO IE-22-16449

IV. RESULTADOS

ITEM

CÓDIGO DE LABORATORIO;
CÓDIGO DEL CLIENTE:

i

M-22-50052

BKV-1

COORDENADAS

UTM WGS 84

PRODUCTO

SUBPRODUCTO

INSTRUCTIVO DE MUESTREO

NO APLICA

NO APLICA

Agua de Proceso

Agua Purificada

NO APLICA

05-09-2022

09:00
FECHA y HORA DE MUESTREO :

ENSAYO L.C.M. IncertidumbreUNIDAD L.D.M. Resultado

Metalas Totales ICP-MS

Aluminio *

Anbmonto *

Arsénico *

Baño ’

Berilio *

Bismuto *

Boro *

Cadmio ’

Calcio *

Cobalto *

Cobre *

Cromo *

mg/L 0.001

0,0006

0,0002

0.00008

0,0001

0,003

0.0003

0.0001

0,001

0.0005

0.0001

0.0001

0.0003

0,00002

0.002

0.001

0,00003

0,0006

0,00002

0.003

0.0020

0,0010

0,00030

0,0003

0,010

0,0010

0,0002

0,004

0,0020

0,0002

0,0003

0.0010

0.00005

0,006

0.002

0.00010

0.0020

0.00005

•«0,003

<0,0020

<0.0010

<0.00030

<0.0003

<0.010

<0.0010

<0,0002

<0,004

<0,0020

<0,0002

<0,0003

<0,0010

<0.00005

<0,006

<0,002

<0.00010

<0.0020

<0,00005

<0,000100

NA

mg/L NA

mg/L NA

mg/L NA

mg/L NA

mg/L NA

mg/L NA

mg/L NA

NAmg/L

mg/L NA

mg/L NA

mg/L NA

Estafio *

Estroncio *

Fosforo *

Hierro •

Litio *

Magnesio *

Manganeso'

Mercurio ’

Molibdeno *

Níquel *

Rata*

mg/L NA

mg/L NA

mg/L NA

NAmg/L

mg/L NA

mg/L NA

mg/L NA

0,000033 0,000100 NAmg/L

0,0003

0,0001

0,0003

0.0010

0.0004

0.0010

<0.0010

<0,0004

<0.0010

NAmg/L

mg/L NA

mg/L NA

^ Ensayo acreditado por el lAS

LC.M.: Limite de cuantíficación del método. Menor que el L.C.M.
L.D.M.; Limite da detección del método, *<*= Menor que el L.D.M.

NA: No Aplica

La incertidumbre de la medición ria sido calculada con un factor de cobertura k » 2 para un nivel de confianza aproximado del 95%.

Pág.3 de 4SEDE AREQUIPA:

Mz.ELt.9 COOPSiDSUR

SEDE PtURA:

Calle Los Ébanos Mz 6 LT17 Urb.

Miraftores II Etapa * Ref. Costado

del colefio San Ignacio de Loyola. P

(«073) S4233S Cd.: 919 47S133
wwwJMab.com.pe

SEDE PRINCIPAL

Av. Guardia Chalaa 1877,

bellavista. Callao P («511)

7175810/Anexo 112 Cel.:

940 598 572
MrwwAlab.com.pe

P («073) 616843

Ctí.: 932646642

wwwAlab.com.pe



o alab
ANALYTICAL LA80RAT0RY E.I.R.L. ACCREDITED

léstini UtNrMoy

TL-833

INFORME DE ENSAYO N“: ÍE-22-16449

ITEM 1

CÓDIGO DE LABORATORIO:

CÓDIGO DEL CUENTE:

M-22-50052

8KV.1

COORDENADAS

UTM WGS 84

PRODUCTO

SUB PRODUCTO

INSTRUCTIVO DE MUESTREO

NO APLICA

NO APLICA

Agua de Proceso

Agua Purificada

NO APLICA

05-09-2022

09:00
FECHA y HORA DE MUESTREO :

ENSAYO UNIDAD L.D.M. L.C.M. Resultado IncertIdumbre

Plomo *

Potasio ’

Selenio ’

Sodio ’

Talio ’

Titanio *

Uranio *

Vanadio *

Zii>c*

0,0008

0.003

0.001

0,0003

0,0001

0,0003

0,0001

0,0001

0,0001

0.0010

0.010

0,002

0,0010

0.0004

0,0010

0,0003

0,0003

0,0002

mg/L <0.0010

<0.010

<0.002

<0,0010

<0,0004

<0,0010

<0,0003

<0,0003

<0,0002

NA

mg/L NA

mg/L NA

mg/L NA

mg/L NA

mg/L NA

mg/L NA

mg/L NA

mg/L NA

’ Ensayo acreditado por el lAS

L.C.M.: Limite de cuantrficación del método, *<*= Menor que el L.C,M,

L.O,M.: Limite de detecoón del método, Menor que el L.D.M.

NA: No Aplica

La incertidumbre de >a medición ha sido calculada con un ̂ ctor de cobertura k = 2 para un nivel de confiarTza aoroximado del 95%.

UOBSERVACtON

Los resultados se aplican a la muestra cómo se recibió.

FIN DE DOCUMENTO

Pág.4 de 4SEDE PRINCIPAL

Av. Guardia Chalaca 1877,

BeNavista, Callao P (>511)

717S810/Anexo 112 Cel.:

940 598 572
wvwwÁlab.com .pe

SEDE AREQUIPA:
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SEDE PIURA:
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Qrfaoixne

CADENA DE CUSTODIA - MUESTRAS DE AGUA Y SUELOAMMOtd

DATOS GENERALES
DATOS DEL MUESTREO CÓOIGO DE ACCIÓN N»: Q^X ~

>^RNV ~
NetMv* o razón social ORGANISMO OE EVALUACIÓN Y FISCALIZACIÓN AMBIENTAL TW»0 DE MUESTRA (Marcar coit X)
Diracelón Av. Faustino Sánchez Cerrión N* €03,607,61S • Jesús María

mUquMo OSemisólida ¡ [

UBICACIÓN

Sólida DATOS DEL ENVIOPersonal de contacto

Enviado por;
TalétoiwlAnaao A<Urtiv\A¿IDepartamento:
CorTM(s) Electrónico(s)

CW^<Vrt.W»>a.ejAo.<'Vpun^róvit .iajKboba.»ib»wty ̂ re»\ftíO
MUEñlUS (niBrevconunai) ' ^ \ ^ '

Provincia;
jg-Fecha;

(DOKWAAAÁ)

Hora:

(24 H) “

Medio da envió

Ralarencia
Distrito;

L4 *. 4*4?FILTRADA (Marcar con X}

ÁctdoMBrIco
AadoSuMrle*

KMMO,

mso.

HMrtKModeSodtoPRESERVANTE

QUhlICO
(Marcar con X)

NsOK
Aéreo (A) [ I

Terrestre (T)

Otros:

□Ruvtal (F)CÓDIGO DEL
PUNTO

OE MUESTREO

Aoitala deZhw Zn(CM,COACÓDIGO DE
LABORATORIO SuMMo da Amonio (NH«hBO«

N* ENVASES fl a

eIIP V

T

FISICOQUiMKOS VIO BIOLÓGICOS
FECHA DE

MUESTREO

(ODáállLAAAA]

HORADE
MUESTREO

(24 h)

TIPO DE
MATRIZ (*) OBSERVACIONES

i

JúCsJ-L MW-ZX'5DOSZ Qg-0*i-2x3^: *^‘.oO

OBSERVACIONES GENERALES

AvJ: A<?jgL

FRMA:ÜOER DE EOUlPOr JEFE OE EOUlPO TIPO DE MATRIZ (*) CONTROL DE CAUDAO SECCION PARA SER REGISTRADA POR EL AREA OE RECEPCIÓN DEL LABORATORIO

S't€ueA.'^c^uU^í) CONFORMOADÜC RECEPCIÓN'Ae'
MUESTRAS

AGUA (Ral.: NTP 214.042) SUELO CONDICIONES DE RECEPCIÓN (MUESTRAS) OeSERVACIONES

Facha de recepción;SU; Su«oóouaNaturat:
ASR Aquí SueafTiciai d* R«
ASI- Agua SuparfInM M
Lae»lAÍBuna
ASBU Afui SubMrrenei d«

SI NOBKC' Blanco do campo
BKV BUntSMiion)
OUP-OMMads 0 □SEDIMENTO

y .f^scspciQN Q
Envases adecuados y en buen esado

FIRMA: OIroi' Q □RESPONSABLE t Hora de recepción:SEO: SadimenlD Preservantes adecuados
ASST. Agía SuMsmsnM Ttrnia
Aana RaaMial:

ARO-Agía Raeduai DomMea
ARI Agua RaaMhial Induitríal

AlZAR AguadaMa
AREI «iguadaRainvaiEidn
ASAL. Agua SaMra
SAL: Samuera

^rSVl^L5í■íur^
9;^U><Wao

lV.b«oLODO 0 □Reinperadas

7^
LO; Lodo TIPO DE ENVASE 0 □Dentro del plazo de pereoblided Recibido por

AGUA

FIRMA:RESPONSABLE 2 Aaua da Froceao- CoM...
AAC: Agua da aNmamaciún pera
catdarat
AL: Agua da liavebdn
AC Agua da cateara
AIR. Agua da nyecciún I
rtayeeaOn

■"Marcar en caso apiKjue
("j P • Ptameo
v*vkifio;
£• ErtarHiado

óaaáxfsstia:
AP. Agua piaficada
ACE: Agua de ercut o



o ALAB
ANALYTICAL LABORATORY E.I.R.L. ACCREDITED

Tcsling Ubcrilory

TL-833

INFORME DE ENSAYO IE-22-16457

I. DATOS DEL SERVICIO

ORGANISMO DE EVALUACION Y FISCALIZACION AMBIENTAL  - OEFA

AV. FAUSTINO SANCHEZ CARRION NRO. 603 LIMA - LIMA  - JESUS MARIA

CONTRATACIÓN DEL SERVICIO PARA EL ENSAYO DE MUESTRAS DE AGUA. PECES Y

MACROINVERTEBRAOOS

1619-2022

0001-9-2022-417

CONTRATO N* 054-2021-OEFA

CHALLHUAHUACHO. COYLLURQUI. TAMBOBAMBA Y PROGRESO, COTABAMBAS Y GRAU, APURIMAC

ORGANISMO OE EVALUACION Y FISCALIZACION AMBIENTAL  - OEFA

0000004371-2022-0000

1,-RAZON SOCIAL

2,-DIRECCIÓN

3.-PROYECTO

4,-REQUERIMIENTO DE SERVICIO

5.-CÓOIGO OE ACCIÓN

6,-TERMINO DE REFERENCIA

7.-PROCEDENCIA

8.-SOLICITANTE

9.-ORDEN DE SERVICIO N“

10.-PROCEDIM1ENTO DE MUESTREQ. NO APLICA

11.-MUESTREADO POR

12,-FECHA DE EMISIÓN DE INFORME 2022-10-01

EL CUENTE

II. DATOS DE ITEMS OE ENSAYO

1 -PRODUCTO

2.-NÚMERO DE MUESTRAS

3.-FECHA DE RECEP. DE MUESTRA

4.-PERIODO OE ENSAYO

Agua

1

2022-09-21

2022-09-21 312022-10-01

Uz Y^uitpe Quispe
Jefe de Laboratorio

CIPN* 211662

Los resultados contenidos en el presente documento sólo están relacionados con los ítems

No se debe reproducir el informe de ensayo, excepto en su totalidad, sin la aprobación escrita de Analytical Laboratory E.I.R. L
Los resultados de los ensayos, no deben ser utilizados como una certificación de conformidad con normas de producto o como certificado del

sistema de calidad de la entidad que lo produce.

Pág.1 de 4SEDE PIURA:

Calle Los Ébanos Mz G LT17 Urb.

MIraflores II Etapa • Ref. Costado

del colegio San Ignacio de Loyola. P

(•^73) S42335 Cel.: 919 47S 133
wwwAlab.com4>e

SEDE AREQUIPA:
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SEDE PRINCIPAL

Av. Guardia Chalaca 1877.

Bellavista, Callao P (-»S11)
7175810/Anexo 112 Cel.;

940 598 572
wwwAIab.com.pe

P (4073) 616843

Cel.: 932646642

wwwAlab.com.pe



o alab
AMALYTICAL LA80RAT0RY E.I.R.L. ACCREDITED

T«tin( LaborstoiY

TL-833

INFORME DE ENSAYON": IE-22-16457

III. METODOS Y REFERENCIAS

TIPO DE ENSAYO

Metales Totales ICP*MS ̂

NORMA DE REFERENCIA TITULO

EPA Metivjd 200-8 Revisión 5.4, i994 / VALIDATED

(Applied out of reach), 2020.

Determinabon of Trace Elements In Waters and Wastes by

Inductively Coupled Plasma -Mass Spectrometry.

“EPA": U. S. Environmental Protection Agency. Methods for Chemicals Analysis

^ Ensayo acreditado por el lAS

SEDE PRINCIPAL

Av. Guardia Chalaca 1877,

BeHavista, Callao P («511)

7175810/Anexo 112 Ce».;

840 596 572
wwwAlab.com.pe

SEDE AREQUIPA:
M2. E lt.9 COOP SIDSUR

SEDE PIURA:

Calle Los ébanos MzG LT17 Urb.

Miraflores II Etapa ■ Ref. Costado

del colefio San Ipiacio de Loyola. P

[«073) 542335 Cel.; 919 475 133
wwwAlab.com.pe
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P(«073) 616843

Cel.: 932646642
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o alab
ANAUYITCAU LABORATORY E.I.R.L. ACCREDITED

Testal Ubarabry

TL-833

INFORME DE ENSAYO N": IE-22-16457

IV. RESULTADOS

1ITEM

CÓDIGO 06 LABORATORIO:

CÓDIGO DEL CUENTE;

M-22-S006d

DUP-1

COORDEN>V)AS

UTM WGS 84

PRODUCTO

SU8 PRODUCTO

INSTRUCTIVO OE MUESTREO

NO APLICA

NO APLICA

Agua Natural

Agua Subterránea (Agua de Piezómetro)

NO APLICA

16-09-2022

10:20
FECHA y HORA OE MUESTREO

ENSAYO UNIDAD L.D.M. L.C.M. Resultado Incertidumbre

Metales Totales ICP-MS

Aluminio *

Antimonio *

Arsénico *

Sano *

Berilio *

Bismuto ’

Boro *

Cadmio *

Calcio ’

Cobalto *

Cobre ’

Cromo *

Estallo *

Estroncio ’

Fosforo ’

Hierro *

Litio *

Magnesio *

Manganeso ’

mg/L 0.001

0.0006

0,0002

0,00008

0.0001

0,003

0,0003

0,0001

0,001

o.ooos

0,0001

0,0001

0,0003

0.00002

0,002

0,001

0.00003

0,0006

0.00002

0.000033

0.003

0,0020

0,0010

0.00030

0.0003

0,010

0,0010

0.0002

0.004

0.0020

0.0002

0.0003

0.0010

0,00005

0.006

0.002

0,00010

0,0020

0,00005

0.000100

0,039

<0,0020

<0,0010

0,06046

<0.0003

<0,010

0,0011

0.0002

12.848

<0.X2O

0.0032

<0.0003

0,0010

0.000600

mg/L NA

mg/L NA

mg/L 0.001131

mg/L NA

mg/L NA

mg/L 0,000020

mg/L NA

mg/L 0,179900

mg/L NA

mg/L 0,000060

mg/L NA

mg/L NA

mg/L 0.11954

0,031

0.000497

0.000500

0.000500

0.000033

0.034480

0.000085

mg/L

mg/L 0,026

0.00118

1,9932

mg/L

mg/L

0,00452

<0.000100

mg/L

Mercurio * mg/L NA

0,0010

0,0004

0,0010

<0,0010

0,0026

<0,0010

Molibdeno'

Níquel ’

Plata *

mg/L 0,0003

0,0001

0,0003

NA

mg/L 0,000060

mg/L NA

^ Ensayo acreditado por el lAS

L.C.M.: Limite de cuantificaclón del método, '<”= Menor que el L.C.M.
L.D.M.: Límite de detección del método, ■<** Menor que el L.D.M.

NA: No Aplica

La incertidumbre de la medición ha sido calculada con un factor de cobertura K = 2 para un nivel de confianza aproximado del 95%.

SEDE AREQUIPA:
Mz. E Lt.9 (X)OP SIDSUR

SEDE PRINCIPAL
Av. Guardia Chalaca 1877,
Beliavista, Callao P («^511)
7175810 / Anexo 112 Cei.:
940 598 572
WWW Alab.coni .pe

SEDE P1URA:
Calle Los Ébanos Mz 6 LT17 Urb.
Míraflores M Etapa - Ref. Costado
del colegio San Ignacio de Leyóla. P
(r073} 542335 CeL: 919 475 133
wwwAlsbxom4>e
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o alab
ANALYTICAL LABORATORY E.I.R.L. ACCREDITED

Testmi L*tm(oni

TL-833

INFORME DE ENSAYO N*: IE.22-16457

ITEM 1

CÓDIGO DE LABORATORIO:

CÓDIGO DEL CLIENTE:
M-22-50069

DUP-1

COORDENADAS

UTM WGS 84

PRODUCTO

SUB PRODUCTO

INSTRUCTIVO DE MUESTREO

NO APLICA

NO APLICA

Agua Natural

Agua Subterránea (Agua de Piezámetro)

NO APLICA

16-09-2022

10:20
FECHA y HORA DE MUESTREO :

ENSAYO UNIDAD L.D.M. L.C.M. Resultado Incertidumbre

Plomo *

Potasio ’

Setenio ‘

Sodio *

Talio ’

Titanio ’

Uranio ’

Vanadio *

Zinc ’

0,0008

0,003

0.001

0.0003

0.0001

0,0003

0,0001

0,0001

0,0001

0.0010

0.010

0,002

0.0010

0,0004

0,0010

0,0003

0.00C3

0.0002

mg/L

mgfl.

0,0043

1,842

<0.002

3,3590

<0,0004

0.0061

<0,0003

<0,0003

0.0481

0,000080

0.028400

mg/L NA

mg/L 0,067180

mg/L NA

mg/L 0,000050

mg/L NA

mg/L NA

mg/L 0,001160

’ Ensayo acreditado por el lAS

L.C.M.; Limite de cuantificación del método. *<*= Menor que el L.C.M.

L.D.M.: Límite de detección del método, *<*- Menor que el L.O.M.

NA: No Aplica

La incertidumbre de la medición ha sido calculada con un factor de cobertura k = 2 para un nivel de confianza aproximado del 95%.

V OBSERVACION

Los resultados se aplican a la muestra cómo se recibió.

FIN DE DOCUMENTO

SEDE PRINCIPAL

Av. Guardia Chalaca 1877,

Sellavista, Callao P {-»511}

7175810/Anexo 112 Cel.:

940 598 572
wwwAlab.com.pe

SEDE AREQUIPA:
M2.ELt.9 COOPSIDSUR

SEDE PIURA:
Calle Los Ébanos Mz G LT17 Urb.

Miraflores II Etapa - Ref. Costado

del colegio San Ignado de Loyola. P

(•^73) 542335 Cel.: 919 475 133
wvirwAlab.com .pe
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wwwAlab.com.pe



Oefas-
A

CADENA DE CUSTODIA - MUESTRAS DE AGUA Y SUELO
iwbmnwc

DATOS GENERALES DATOS DEL HUESTREO CÓDIGO DE ACCIÓN N*: Oool-

' gif TOR N‘; ¿fc Ul- 2-ff iX. ̂
DATOS DEL ENVIO

ORGANISMO DE EVALUACIÓN Y FISCALIZACIÓN AMBIENTALNombi* o razón social TIPO DE MUESTRA (Marcar con X)

Samlsóllda I I

üeicAcióÑ

Sóli ODIracción Av. Faustino Sinchaz Carrión N* 603, 607,615 • Jasüs María Liquido do

ParsensI da conlaclo
Enviado por:

AVyJ'Cíf^zZTaMfone/Anaxo Dapartamanto:

CorTao(s) Elactrónlco(8) <ler^h^f*¡cAi N< ^rjLO,
= CVu.vtYU7^tu^yvp.g¿>YUurTi>iv iTq.AvbobaiHj>^ ^ W<»^Tefe>

MUESTRAS (marcar con una a) *

Provincia: Facha:

(ODMM-AAAA)Rafarancia Distrito

Hora:

(24 M)

Medio de envío

RLTRADA (Marcar con X)

Acido NRrtco

Acido Sulfúrico

HWO,

HiSO.

HkfrúsModaSotfo NaOH Aéreo (A) [ I

Terrestre (T)

Otros:

PRESERVANTE

QUÍMICO
(Marcar con X)

□Fluvial (F)
Acetato de Zlitc ZfHCHjCOACODIGO DEL

PUNTO
DEMUESTREO

CÓDIGO DE
LABORATORIO

Sulfato de Amonio

tos n^OQUlMICOS TIO BIOLOGICOSPl

FECHA DE
MUESTREO

(DOAIM-AAA/^

HORADE
MUESTREO

(24 h)

N'ENVASES*^TTPOOE
MATRIZ!^

OBSERVACIONES

¿(9P V E

soo¿¿l íc\2¿? 1

OBSERVACIONES GENERALES

FIRMA;LlO&l DE EQUIPOr JEFE DE EQUIPO TIPO DE MATRIZ (*) CONTROL DE CALIDAD SECCION PARA SER REGISTRADA POR EL AREA DE RECEPCIÓN DEL LABORATORIO

CONFORMIDAD DE RECEPCION DE
MUESTRAS

CONOiCIONeS DE RECEPCIÓN (MUESTRAS)AGUA (Ref.: NTP 214.042) SUELO OBSERVACIONES

Fecha da recepción;SU Suelo SI NO*<IWW«vr»t;
ASR A9<a Supartoal M Rio
ASL- Apja SuptrtoM da
La9o>Tacv''a

8KC Blanco S* canpo
BKV-.ftancoMgero
OUP; Dupicado 0 □

0 □

0 □

0 □

SEDIMENTO Envases adecuados y en buen estado

/Ci rec5”':ion
''C' • -rc-reas V

FIRMA: Hora de recepción;1. Agua SuBMrrSnu d« Otros.RESPONSABLE 1 SEO: Sadimanto Prasarvantas adecuados "MaiunM
AS8T Jiqua SuMorrsnas TsrmM
AMoRaUduU;
ARO- Agua ReaMuai Oomaidca
ARI Agua Raiidual industria
AwataUna:
AMAR; Agua da Uar
AREI Agua da Rainyaeodn
ASAJ. AguaSalcera
SAL' Saanuara

(T'LODO Rafriga redas Ü¿i5 21SEPZ0Z2 5!<

t?&QL\WV^ zTIPO DE ENVASE10; lodo Dentro del plazo de perecibitidad Recibido pon
r-7^ Mora:.AGUA

Cofit .*9ta.at,
AAC Agua da atvnantación para
aldaras

RESPONSABLE 2 ’**Marcar en caso aplique
ri P • PláíSeo:
v«Vitt<e:
E a EitsiWtado

éflutAZmoftL
AP Agua piaSicada
ACE’Aguada oioUaciOn o AL Agua da lUvaaOn

AC AguadaoMara
AM Agua de Inyooción y

■P



QALAB
ANALVTICAL LABOAATOAY E.I.R.L. ACCREDITED

Testinf Utnrjtay

TL-833

INFORME DE ENSAYO N®: IE-22-16463

I. DATOS DEL SERVICIO

ORGANISMO DE EVALUACION Y FISCALIZACION AMBIENTAL  - OEFA

AV. FAUSTINO SANCHEZ CARRION NRO. 603 LIMA - LIMA  - JESUS MARIA

CONTRATACIÓN DEL SERVICIO PARA EL ENSAYO DE MUESTRAS DE AGUA. PECES Y

MACROINVERTEBRADOS

1619-2022

0001-9-2022-417

CONTRATO N* 054-2021-OEFA

CHALLHUAHUACHO, COYLLURQUI, TAMBOBAM8A Y PROGRESO. COTABAMBAS Y GRAU. APURIMAC

ORGANISMO DE EVALUACION Y FISCALIZACION AMBIENTAL  • OEFA

0000004371-2022-0000

1.-RAZON SOCIAL

2.-DIRECCIÓN

3.-PROYECTO

4.-REQUERIMtENTO DE SERVICIO

5.-CÓDIGO DE ACCIÓN

6.-TERMINO DE REFERENCIA

/.-PROCEDENCIA

8.-SOL1CITANTE

9.-ORDEN DE SERVICIO N*

10.-PROCEDIMIENTO DE MUESTREO: NO APLICA

11.-MUESTREADO POR

12.-FECHA DE EMISIÓN DE INFORME 2022-10-01

EL CLIENTE

M. DATOS DE ITEMS DE ENSAYO

1.-PRODUCTO

2.-NÚMERO DE MUESTRAS

3.-FECHA DE RECEP. DE MUESTRA

4.-PERIODO DE ENSAYO

Agua

1

2022-09-21

2022-09-21 al 2022-10-01

LIz Y^uiipe Quispe
Jefe de Laboratorio

CIPN* 211662

Los resultados contenidos en el presente documento sólo están relacionados con los Items

No se debe reproducir el informe de ensayo, excepto en su totalidad, sin la aprobación escrita de Analytical Laboratory E.I.R. L
Los resultados de los ensayos, no deben ser utilizados como una certificación de conformidad con normas de producto o como certificado del

sistema de calidad de la entidad que lo produce.

Pág.1 de 4SEDE PIURA:
Calle Los ébanos Mz G LT17 Urb.

Miraflores II Etapa - Ref. Costado

del colegio San Ignaoo de Loyda. P

(«073) S42335 Cel.: 919 475 133
wwwJMab.com .pe

SEDE AREQUIPA:
Mz. E Lt.9 COOP SIOSUR

SEDE PRINCIPAL

Av. Guardia Chalaca 1S77,

Bellavista, Callao P {«Sil)

7175810 / Anexo 112 Cel.;

940 598 572
WWW JMab.com-pe
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Cel.: 932646642
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OALAB
ANALVTtCAL LABCMWTORY E.Í.R.L ACCREDITED

Tnimg Isboritciy

TL-833

INFORME DE ENSAYO N": IE.22-16463

MI. MÉTODOS Y REFERENCIAS

TIPO DE ENSAYO

Metaies Totales ICP-MS ̂

NORMA DE REFERENCIA TITULO

EPA Method 200.8 Revisión 5.4, 1994 / VALIDATEO

(Applied out of reacti), 2020.

Determination of Trace Eiements ir> Waters and Wastes by

Inductively Coupled Plasma -Mass Spectrometry.

'EPA": U. S. Environmental Protection Agency. Methods for Chemicals Analysis

^ Ensayo acreditado por el lAS

Pág.2 de 4SEDE PRINCIPAL

Av. Guardia Chalaca 1877,

BeNavista, Callao P

7175810 / Anexo 112 Cel.:

940 598 572
wwwAlab.com.pe

SEDE AREQUIPA:

Mi. l Lt.9 COOP SIDSUR

SEDE PIURA:

Calle Los Ébanos Mz G LT17 Urb.

Mirallores li Etapa - Ref. Costado

del colefio San Ignacio de Loyola. P

(+073) 542335 Cel.: 919 475 133
wwwAlabxom.pe
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Cel.: 932646642

wwwAlab.com.pe



QALAB
AMACYTICAL LA8OIUT0RY E.I.R.L. ACCREDITED

TbUii Ubontory

TL-833

INFORME DE ENSAYO N“: IE-22-16463

IV. RESULTADOS

ITEM 1

CÓDIGO Oe LABORATORIO
CÓDIGO DEL CLIENTE

M-22-50063

BKC-1

COORDENADAS

UTM WGS 04

PRODUCTO

SUB PRODUCTO

INSTRUCTIVO DE MUESTREO

NO APLICA

NO APLICA

Agua de Proceso

Agua Purificada

NO APLICA

16-09-2022

10:20
FECHA y HORA DE MUESTREO

ENSAYO UNIDAD L.D.M. L.C.M. Resultado Incartldumbre

Metales Totales fCP>MS

Aluminio *

Antimonio •

Arsénico'

Bario *

Berilio *

Bismuto ’

Boro *

Cadmio •

Calen*

Cobalto *

Cobre •

mg/L 0,001

0,0006

0,0002

0.00008

0,0001

0.003

0.0003

0.0001

0.001

0.0005

0.0001

0,0001

0,0003

0.00002

0,002

0,001

0,00003

0.0006

0.003

0.0020

0,0010

0,00030

0,0003

0,010

0.0010

0.0002

0.004

0,0020

0.0002

0,0003

0,0010

0,00005

0,006

0.002

0.00010

0.0020

<0.003

<0,0020

<0,0010

<0,00030

<0,0003

<0.010

<0,M10

<0.0002

<0.004

<5,0020

<5,0002

<5,0003

NA

mg/L NA

mg/L NA

mg/L NA

mg/L NA

mg/L NA

mg/L NA

mg/L NA

mg/L NA

mg/L NA

mgfl. NA

Cromo *

EslaAo'

Estrenen *

Fosforo *

mg/L NA

mg/L <0,0010

<0,00005

<0.006

<0,002

<0.00010

<0.0020

NA

mg/L NA

mg/L NA

Hierro *

Lito*

Magnesio ‘

Manganeso *

mg/L NA

mg/L NA

mg/L NA

mg/L 0,00002

0,000033

0.00005

0,000100

<0,00005 NA

Mercurio * mg/L <0,000100 NA

Mohtxlem *

Níquel *

Plata*

mg/L 0,0003 0.0010 <0,0010 NA

mg/L 0,0001

0,0003

0,0004

0.0010

<0,0004

<0,0010

NA

mg/L NA

^ Ensayo acreditado enr el lAS

L,C,M,: Limite de cuantificación dai método, '<’= Menor que el L.C.M,
L.D.M,: Límite de detección del método, '<*= Menor que el L.O.M,

NA: No Aplica

La incertidumbre oe ‘a medición ha sido calculada con un factor de cobertura k-2 para un nivel de confianza aproximado del 95%.

SEOC PRINCIPAL

Av. Guardia Chalaca 1877,

BeHavlsta, Callao P (-i-Sll)

7175810/Anexo 112 Cel.:

940 598 572
wwwAbib.com.pe

SEDE AREQUIPA:

Mz,EU.9 COOPSIDSUfi

SEDE PIURA:

Calle Los Ébanos Mz G LT17 Urb.

Miraflores II Etapa - Ref. Costado

del colecio San Icnacio de loyola, P

(4073} 542335 Cel.: 919 475 133
wwwAlab.com.pe
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o alab
ANALYTICAt LABORATORY E.I.R.L. ACCREDITEO

Inling L^barstsqr

TL•833

INFORME DE ENSAYOME IE-22-16463

ITEM 1

CÓDIGO DE LABORATORIO
CÓDIGO DEL CUENTE

M-22-50083

BKC-1

COORDENADAS

UTM WGS 04

PRODUCTO

SUB PRODUCTO

INSTRUCTIVO DE MUESTREO

NO APLICA

NO APLICA

Agua de PrcKeso

Agua Purificada

NO APLICA

16-09-2022

10:20
FECHA y HORA DE MUESTREO

ENSAYO UNIDAD L.D.M. L.C.M. Resultado Incerlldumbre

Plomo ’

Potasio *

Selenio *

Sodio *

Tallo ’

Titanio ’

Urar>K} *

Vanadio *

ZifK *

mg/L 0,0008

0,003

0,001

0.0003

0.0001

0.0003

0.0001

0,0001

0,0001

0,0010

0,010

0,002

0.0010

0.0004

0.0010

0.0003

0.0003

0,0002

<0.0010

<0,010

<0,002

<0,0010

<0,0004

<0,0010

<0.0003

<0.0003

<0.0002

NA

mg/L NA

mgA. NA

mg/L NA

mg/L NA

\ mg/L NA

m^ NA

mg/L NA

mgA. NA

^ Ensayo acreditado por el lAS

L.C.M.: Limite de cuantlficeK^ión del método. *<’= Menor que el L.C.M.

L.D.M.; Limite da detecoón del método. *<*- Menor que el L.D.M.

NA: No Aplica

La incertidumpre de la medición ha stdo caiculada con un ̂ ctor de cobertura k-2 para un nivel de confianza aproximado del 95%.

V OBSERVACION

Los resultados se aplican a la muestra cómo se recibió.

FIN DE DOCUMENTO

SEDE PRINCIPAL

Av. Guardia Chalaca 1877.

BeDavista, Callao P («-Sil}

7175810/AfWxoll2Cel.;

940 598 572
wwwAlab.com.pe

SEDE AREQUIPA:

Mz. ELt.9 COOPSIDSUR

SEDE PIURA:

Calle Los Ébanos Mz G LT17 Urb.

Miraflores II Etapa - Ref. Costado

del colegio San Ignacio de Loyoia. P

('^73) 542335 Cel.: 919 475 133
vvwwAlab.com4>e

Pág.4 de 4

P («073} 616843

Cei: 932646642

wwwAIab.com.pe



o5- ^371
3S3a>cc-Oefa?^ CADENA DE CUSTODIA - MUESTRAS DE AGUA Y SUELO

«Vi'tMiitul

DATOS GENERALES DATOS DEL WUESTREO
CÓDIGO DE ACCIÓN

:p^TDRN«:
DATOS DEL ENV»

Envitdo por:

ORGANISMO DE EVALUACIÓN Y nSCALiZACIÓN AMBIENTALNombra o razón social TIPO DE MUESTRA (Marcar Con X)

Samlsóllda f "V Sólim nOlracelón Av. Faustino Sánchez Carrión N* 603.607.616 •Jesús María Liquido do

"St&oCA ‘IbeAiU^ ~Personal de corrtacto UBICACIÓN

A(^o<tA^.2CTelálono/Anaxo Departamento:

. c^vUürtiLit fOtMbob^^^ >4 yng>s<e-tc»
MUESTRAS (marcar'con iüia a) *

Corrao(s) Electrónico(s) Provincia Fecha;

(DO »A' AAA/TReferencia Distrito;

00Hora;

(2<H)

Medio de envió

FILTRADA (Marcar con X)

Acido Nttrtco

ieWoSuÑúrtco
XHHO,

HjSO^

Aéreo (A) Q Fkjval (F)HUrtaidodeSodto NaOH □PRESERVANTE
QUIMICO

(Marcar con X)
Zf>(CH,CO,),CÓDIGO DEL

PUNTO

OEMUESTREO

AceWodeZInc
CÓDIGO DE

LABORATORIO
(NHQtSO,Sulfato d* Amonio Terrestre (T)

Otros:

E S|9

FIStCOOUtMCOS Y/O BIOLÓGICOS

FECHA DE
MUESTREO

(0D4IIILAAAA)

HORADE
MUESTREO

(2*h)

N* ENVASESTWIDE
MATRIZ n

OBSERVACIONES

P V

rwTVSboag i

OBSERVACIONES GENERALES

RRMA:ÜDSt DE ECxnPOf JEFE OE EQUIPO SECCION PARA SER REGISTRADA POR EL AREA DE RECEPCIÓN DEL LABORATORIOTIPO DE MATRIZ D CONTROL DE CALtOAO

CONFORMIOÁÓ DE REbCPClON DE
MUESTRAS

CONDICIONES DE RECEPCIÓN (MUESTRAS)SUELOAGUA (RefNTP 214.(M2) 063ERVACX7NE8

Fecha de recepción:SU'Suelo SI NOAauUtMuak
ASR «qut Supwftaal M éw
ASL Agua Suparfloel M
UgoLagur**
AS8M . Agua SuOttrrsnM W
Mansnüti
AS8T Agua Sublananaa Termal

ófls&BMUhaL
ARO Agua ReiAul Oontalca
ARI-Agüe ftesOutl MuaeM

BKC: Blanco da campa
SKV Blanca visfato
OUP Ou^fcado 0 □

0 □

0 □
tí □

SEOMENTO Elevases adecuados y en buen estado

Hors de recepción:FIRMA: Oro*’
RESPONSABLE 1 SED; Sedrmanto Presérvenles adecuados

tí LODO Refrigeradas
< 21 SEPZflZZ ^
Z•npo DE ENVASELD;Lodo Dentro del plazo de perecibilídad Recibido por: .

AMAR. Agua da Mar
ARE)' Agua da Reinyecoan
ASAL Agua Salobra
SAL-Satffluara
Aeua da Fmraan;
AP: Agua piaVIeada
ACE AguaúacircuUBúno
an*nanvan»o

AGUA Müia:

'V.9■4LL^P^FIRMA: Acua da Pnxaao: Com...
AAC Agta da aamardadín para
eaWarat

AL: Agua da kievaddn
AC ’Agua da cddara
APt Agua da itqaccian y

RESPONSABLE 2 '“Marcar on caso aplque
D P • Pi«*eo;
VaVUlM

C > Ealarilizado


